

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2019

Nr crt	Tipul si obiectul contractului de achizitie publica/acordului cadru	COD CPV	U.M.	Cantitatea necesara	Pret unitar -lei-	Valoare estimata a contractului de achizitie/acordul ui-cadru Lei, fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stalibita/ instrumente specifice pentru derularea procesului de achizitie aplicata	Data (luna) estimata pentru initierea procedurii	Data (luna) estimata pentru atribuirea contract de achizitie publica/acord	Modalitate de derulare a procedurii de atribuire online/offline	Persoana responsabila cu aplicarea procedurii de atribuire
0	1	2				3	4	5	5	7	8	9
1	Produse- Echipamente medicale						Bugetul de stat	Procedura simplificata	iunie	spetembrie	online	Violeta Ghiban
	Ecograf doppler color pentru cord	33112200-0	buc.	1	440.336,00	440.336,00						
	Ecograf doppler color cu 3 sonde	33112200-0	buc.	1	201.680,67	201.680,67						
	Total					642.016,67						
2	Servicii de preparare hrana bolnavi						FNUASS si Venituri proprii					
	Servicii de preparare a hranei bolnavilor contract subsecvent- in baza Acordului cadru nr../24.09.2018- contract subsecvent 12 luni	55321000-6	buc.	1	876.034,80	876.034,80		Contract subsecvent	ianuarie	ianuarie		Violeta Ghiban
	Total					876.034,80						
3	Servicii de distributie gaz si servicii conexe						FNUASS si Venituri proprii					
	Servicii de distributie gaz Brasov	65200000-8	buc.	1	189.000,00	189.000,00		Bursa Romana de Marfuri	martie	mai		Violeta Ghiban
	Servicii de distributie gaz Tg. Mures	65200000-8	buc.	1	25.000,00	25.000,00		Bursa Romana de Marfuri	martie	mai		Violeta Ghiban
	Total					214.000,00						
4	Servicii de distributie energie electrica si servicii conexe						FNUASS si Venituri proprii					
	Servicii distributie energie electrica Brasov	65300000-6	buc.	1	96.000,00	96.000,00		Bursa Romana de Marfuri	ianuarie	ianuarie		Violeta Ghiban
	Servicii distributie energie electrica Tg. Mures	65300000-6	buc.	1	27.000,00	27.000,00		Bursa Romana de Marfuri	ianuarie	ianuarie		Violeta Ghiban
	Total					123.000,00						
5	Servicii de paza si protectie a bunurilor si persoanelor						FNUASS si Venituri proprii					
	Servicii de paza si protectia bunurilor persoanelor pentru obiectivul Ambulatoriul de Specialitate C.F. Tg Mures contract subsecvent- in baza Acordului-cadru nr. 1/31.07.2017	79713000-5	buc.	1	79.618,08	79.618,08		Contract subsecvent	ianuarie	ianuarie		Violeta Ghiban

	Servicii de paza si protectia bunurilor persoanelor pentru obiectivul Ambulatoriul de Specialitate C.F. Tg Mures acord-cadru pe 2 ani - Contract subsecvent 5 luni	79713000-5	buc.	1	58.201,20	58.201,20		norma procedurala proprie	iulie	iulie		Violeta Ghiban
	Servicii de paza si protectia bunurilor persoanelor pentru obiectivul Spitalul General C.F. Brasov contract subsecvent- in baza Acordului-cadru nr.1 din 27.08.2018 - 12 luni	79713000-5	buc.	1	343.650,72	343.650,72		Contract subsecvent	ianuarie	ianuarie		Violeta Ghiban
	Total					481.470,00						
6	Servicii de analize medicale						FNUASS si Venituri proprii					
	Servicii de analize medicale-laborator clinic	85148000-8	buc.	1	642.600,00	642.600,00		contract de asociere in participatiune				
	Servicii de analize medicale-laborator clinic	85148000-8	buc.	1	124.555,00	124.555,00		norma procedurala proprie	septembrie	decembrie		Violeta Ghiban
	Total					767.155,00						
7	Servicii de spalatorie si curatatorie uscata						FNUASS si Venituri proprii					
	Servicii de spalatorie si curatatorie uscata a lenjeriei din spital contract subsecvent- in baza Acordului-cadru nr. 1/03.01.2019 - 12 luni	98310000-9	buc.	1	88.320,00	88.320,00		Contract subsecvent	ianuarie	ianuarie	Contract subsecvent	Violeta Ghiban
	Total					88.320,00						

Elaborat,
Responsabil achizitii publice,
Cons. jr. Violeta Ghiban

ANEXA PRIVIND ACHIZITIILE PUBLICE PENTRU ANUL 2019

Nr crt	Obiectul achizitie directe	COD CPV	U.M.	Cantitatea necesara	Pret unitar -lei-	Valoare estimata a contractului de achizitie/acordul ui-cadru Lei, fara TVA	Sursa de finantare	Data (luna) estimata pentru initiere	Data (luna) estimata pentru finalizare
0	1	2				3	4	5	7
1	Produse si Servicii ambulanta						FNUASS si Venituri proprii		
	Motorina	09134200-9	litru	1.800	6,00	10.800,00		ianuarie	ianuarie
	Ulei motor	09211100-2	litru	10	27,00	270,00		ianuarie	decembrie
	Lichid de frana	09211650-2	litri	3	15,00	45,00		ianuarie	decembrie
	Antigel	24951311-8	litru	5	15,00	75,00		ianuarie	decembrie
	Piese de schimb autosanitara	34300000-0	buc.	1	1.500,00	1.500,00		ianuarie	decembrie
	Pneuri pentru autosanitara	34351100-3	buc.	4	800,00	3.200,00		ianuarie	decembrie
	Pneuri pentru carucior tranport pacienti	34351100-3	buc.	8	30,00	240,00		ianuarie	decembrie
	Servicii reparare ambulante	50110000-9	buc.	1	3.225,80	3.225,80		ianuarie	decembrie
	Inspectie tehnica periodica ambulanta	71631200-2	buc.	1	300,00	300,00		ianuarie	decembrie
	RCA ambulanta	66516100-1	buc.	1	500,00	500,00		ianuarie	decembrie
	Total					20.155,80			
2	Produse- Sare						FNUASS si Venituri proprii		
	Sare grunjuroasa	14410000-8	kg	200	10,50	2.100,00		octombrie	decembrie
	Sare pentru dedurizarea apei autoclav Getinge	14410000-8	sac 25 kg	2	55,00	110,00		ianuarie	decembrie
	Sare pentru dedurizarea apei autoclav Azteca	14410000-9	sac 25 kg	20	55,00	1.100,00		ianuarie	decembrie
	Soda sorb(calce sodata) pentru aparate de anestezie	14410000-8	canistra 5 litru	4	75,00	300,00		ianuarie	decembrie
	Antiderapant dezapezire	14410000-8	flac.3 kg	30	26,00	780,00		ianuarie	decembrie
	Total					4.390,00			
3	Produse pentru incinerarea deseurilor biologice si Servicii de colectare, transport, eliminare deseuri biologice						FNUASS si Venituri proprii		
	Saci galbeni pentru cutii carton	19640000-4	buc.	1.200	0,65	780,00		ianuarie	decembrie
	Cutii carton incinerare 20 litri	44617000-8	buc.	1200	4,80	5.760,00		ianuarie	decembrie
	Cutii plastic incinerare intepatoare	44617000-8	buc.	800	9,59	7.672,00		ianuarie	decembrie
	Servicii colectare transp.-eliminare deseuri Bv	90524200-8	buc.	1	8.200,00	8.200,00		ianuarie	decembrie
	Servicii colectare transp.-eliminare deseuri Tg. Mures	90524200-8	buc.	1	820,00	820,00		ianuarie	decembrie
	Total					23.232,00			
4	Imprintate si produse conexe						FNUASS si Venituri proprii		
	Aviz medical ST	22458000-5	buc.	180	20,50	3.690,00		ianuarie	decembrie
	Aviz psihologic ST	22458000-5	buc.	90	17,00	1.530,00		ianuarie	decembrie
	Certificat navigatie	22458000-5	bloc	2	19,98	39,96		ianuarie	decembrie
	Consimtament in vederea expunerii radiologice	22458000-5	buc.	2.400	0,08	192,00		ianuarie	decembrie
	Consimtament informat ATI	22458000-5	buc.	1.200	0,08	96,00		ianuarie	decembrie
	Consimtament pentru ingrijiri medicale	22458000-5	buc.	6.000	0,08	480,00		ianuarie	decembrie
	Dosar medical	22458000-5	buc.	500	1,15	575,00		februarie	februarie
	Fisa de aptitudine	22458000-5	top	20	12,00	240,00		februarie	februarie
	Fisa de consultatie adulti	22458000-5	buc.	1.200	0,15	180,00		ianuarie	decembrie
	Fisa de spitalizare de zi	22458000-5	file	2.400	0,15	360,00		ianuarie	decembrie
	Fisa UPU	22458000-5	file	600	0,20	120,00		ianuarie	decembrie
	Fisa medicala siguranta transporturilor	22458000-5	buc.	9.600	0,06	576,00		ianuarie	decembrie

	Fisa solicitare salvare	22458000-5	buc.	1200	0,04	48,00		ianuarie	decembrie
	Foi de observatie clinica anestezie	22458000-5	buc.	1.200	0,20	240,00		ianuarie	decembrie
	Foi de observatie clinica generala	22458000-5	buc.	6.000	0,30	1.800,00		ianuarie	decembrie
	Foi de observatie clinica terapie	22458000-5	buc.	1.200	0,20	240,00		ianuarie	decembrie
	Formular cerere de sange si plasma	22458000-5	bloc	10	8,00	80,00		ianuarie	decembrie
	Caiet examinare psihologica cu 1 examinare	22800000-8	buc.	1.200	2,77	3.324,00		ianuarie	decembrie
	Caiet examinare psihologica cu 2 examinari	22800000-8	buc.	1.200	3,94	4.728,00		ianuarie	decembrie
	Condica aparat pentru substante stupefiante si psihotrope	22810000-1	bloc	10	16,00	160,00		ianuarie	decembrie
	Condica operatii-protocol operator	22810000-1	buc.	10	6,50	65,00		ianuarie	decembrie
	Condica pentru mici interventii	22810000-1	buc.	5	10,00	50,00		ianuarie	decembrie
	Condica pentru prescriptii stupefiante si psihotrope	22810000-1	bloc	20	18,00	360,00		ianuarie	decembrie
	Registru sterilizare	22810000-1	bloc	5	24,00	120,00		ianuarie	decembrie
	Registru ATI	22810000-1	buc.	20	18,00	360,00		ianuarie	decembrie
	Registru consultatii medicale	22810000-1	buc.	140	4,96	694,40		ianuarie	decembrie
	Registru consultatii radiologie	22810000-1	buc.	30	7,75	232,50		ianuarie	decembrie
	Registru de compatibilitate	22810000-1	buc.	5	10,00	50,00		ianuarie	decembrie
	Registru evidenta stupefiantelor	22810000-1	buc.	3	9,50	28,50		ianuarie	decembrie
	Registru internari si iesiri in spital	22810000-1	buc.	6	4,97	29,82		ianuarie	decembrie
	Registru intrari sange si plasma	22810000-1	buc.	3	9,50	28,50		ianuarie	decembrie
	Registru siguranta transporturilor	22810000-1	buc.	10	9,50	95,00		ianuarie	decembrie
	Registru stupefiante farmacie	22810000-1	buc.	3	9,50	28,50		ianuarie	decembrie
	Scrisori medicale autocopiative- 2 ex.	22810000-5	top	250	16,00	4.000,00		ianuarie	decembrie
	Bilete de trimitere angiografie	22900000-9	bloc	20	7,00	140,00		ianuarie	decembrie
	Bilete de trimitere CT	22900000-9	bloc	150	3,50	525,00		ianuarie	decembrie
	Bilete de trimitere paraclinic	22900000-9	bloc	150	8,50	1.275,00		ianuarie	decembrie
	Bilete de trimitere RMN	22900000-9	bloc	150	3,50	525,00		ianuarie	decembrie
	Bilete de trimitere scintigrafie	22900000-9	bloc	20	7,00	140,00		ianuarie	decembrie
	Bilete de trimitere/internare	22900000-9	bloc	100	8,50	850,00		ianuarie	decembrie
	Certificate medicale	22900000-9	bloc	120	18,00	2.160,00		ianuarie	decembrie
	Retete tab III	22900000-9	top	180	11,00	1.980,00		ianuarie	decembrie
	Total					32.436,18			
5	Produce- Hartie						FNUASS si Venituri proprii		
	Hartie ecograf Mitsubishi-rola- dimensiuni 110mmx21m	22993200-9	rola	240	42,00	10.080,00		ianuarie	decembrie
	Hartie EKG Cardio XP	22993200-9	top	30	12,00	360,00		ianuarie	decembrie
	Hartie EKG P 8000 Power	22993200-9	top	40	23,00	920,00		ianuarie	decembrie
	Hartie EKG pentru electrocardiograf AT - 102 Schiller	22993200-9	buc.	70	43,50	3.045,00		ianuarie	decembrie
	Hartie EKG Nihon Kohden Cardio Fax - top- dimensiuni 210x140x214	22993200-9	top	250	12,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
	Hartie EKG pt. Sonoscape IE12	22993200-9	top	120	18,00	2.160,00		ianuarie	decembrie
	Hartie ecograf VP Sony UPP - 84 HG	22993200-9	top	36	59,00	2.124,00		ianuarie	decembrie
	Hartie audiometru	22993200-9	rola	80	6,00	480,00		ianuarie	decembrie
	Hartie pentru spirometru HI-801-rola-dimensiuni 110mmx20m	22993200-9	rola	60	6,00	360,00		ianuarie	decembrie
	Hartie pentru spirometru SP1 Schiller-rola- dimensiuni 110mmx20m	22993200-9	rola	20	12,00	240,00		ianuarie	decembrie
	Hartie termica inregistrare Gettinge	22993200-9	rola	30	5,00	150,00		ianuarie	decembrie
	Hartie termica pentru autoclav Azteca - dimensiuni 57mmx25m	22993200-9	rola	60	3,50	210,00		ianuarie	decembrie
	Hartie termica pentru osteodensitometru Sonos 3000-rola- dimensiuni 110mmx20m	22993200-9	rola	30	4,00	120,00		ianuarie	decembrie
	Hartie pentru imprimanta autoclava Celitron 57x30m	22993200-9	rola	30	4,00	120,00		ianuarie	decembrie
	Total					23.369,00			
6	Produce- Gaze- oxigen medicinal						FNUASS si Venituri proprii		

	Oxigen medicinal	24111500-0	mc	18.000	5,20	93.600,00		ianuarie	decembrie
	Protoxid de azot	24111700-2	mc	300	32,00	9.600,00		ianuarie	decembrie
	Oxigen medicinal in tuburi	24111900-4	mc	200	7,00	1.400,00		ianuarie	decembrie
	Dioxid de carbon	24112100-3	mc	300	6,50	1.950,00		ianuarie	decembrie
	Concentrator de oxigen	33157800-3	buc	2	1.000,00	2.000,00		ianuarie	decembrie
	Barbotor (umidificator)	33186100-8	buc.	7	100,00	700,00		ianuarie	decembrie
	Debitmetru oxigen 0-15 litri/min	33186100-8	buc	6	350,00	2.100,00		ianuarie	decembrie
	Debitmetru sumator pentru aparat de anestezie Drager Fabius	33186100-8	buc	1	477,49	477,49		ianuarie	decembrie
	Debitmetru 0-15 ltr./min. oxigen	33186100-8	buc	6	350,00	2.100,00		ianuarie	decembrie
	Total					113.927,49			
7	Produse- Dezinfectanti						FNUASS si Venituri proprii		
	Sterilizant chimic la rece	24455000-8	kg	90	150,00	13.500,00		ianuarie	decembrie
	Dezinfectant pentru instrumente	33631600-8	kg	260	55,00	14.300,00		ianuarie	decembrie
	Dezinfectant pentru suprafete	33631600-8	litru	560	48,00	26.880,00		ianuarie	decembrie
	Spray curatare sonde ecograf transparent	33631600-8	flacon 250ml	80	17,00	1.360,00		ianuarie	decembrie
	Dezinfectant pentru maini	33741300-9	flacon 1 litru	250	43,00	10.750,00		ianuarie	decembrie
	Dezinfectant de maini pe baza de etanol	33741300-9	flacon 500 ml	360	24,00	8.640,00		ianuarie	decembrie
	Cloramina tablete	24311900-6	buc.	27.400	0,40	10.960,00		ianuarie	decembrie
	Total					86.390,00			
8	Produse- Accesorii birou, echipamente si accesorii pentru computer, Servicii de intretinere						FNUASS si Venituri proprii		
	Timbre fiscale	22410000-7	buc.	30	2,00	60,00		ianuarie	decembrie
	Timbre postale	22410000-7	buc.	450	1,60	720,00		ianuarie	decembrie
	Carnete CEC	22440000-6	buc.	6	5,00	30,00		ianuarie	decembrie
	Bon de consum autocopiativ	22458000-5	bloc	50	6,50	325,00		ianuarie	decembrie
	Bon de transfer autocopiativ	22458000-5	bloc	10	7,59	75,90		ianuarie	decembrie
	Bon de miscare mijloace fixe	22458000-5	bloc	10	7,59	75,90		ianuarie	decembrie
	Fisa de instructaj PSI	22458000-5	buc.	50	1,50	75,00		ianuarie	decembrie
	Fisa de instructaj SSM	22458000-5	buc.	50	1,50	75,00		ianuarie	decembrie
	Fisa de magazine	22458000-5	buc.	600	0,11	66,00		ianuarie	decembrie
	Fisa de magazine cu regim special	22458000-5	buc.	100	0,60	60,00		ianuarie	decembrie
	Foi parcurs	22458000-5	bloc	15	4,89	73,35		ianuarie	decembrie
	Anunturi publicitare	22462000-6	buc.	20	100,00	2.000,00		ianuarie	decembrie
	Lex Navigator - legislatie informatizata	22212100-0	buc.	1	580,00	580,00		ianuarie	decembrie
	MO partea I-a +Viata medicala	22212100-0	buc.	1	1.570,00	1.570,00		ianuarie	decembrie
	Nota de receptie si diferite	22800000-8	buc.	25	7,95	198,75		ianuarie	decembrie
	Registru dictando A4- 100 file	22810000-1	buc.	16	7,20	115,20		ianuarie	decembrie
	Condica corespondenta	22810000-1	buc.	10	6,50	65,00		ianuarie	decembrie
	Condica prezenta	22810000-2	buc.	30	5,98	179,40		ianuarie	decembrie
	Dosar carton cu sina	22830000-7	buc.	500	0,38	190,00		ianuarie	decembrie
	Dosar plastic	22830000-7	buc.	800	0,42	336,00		ianuarie	decembrie
	Mapa plastic	22830000-7	buc.	10	2,38	23,80		ianuarie	decembrie
	Separator carton	22830000-7	buc.	8	6,30	50,40		ianuarie	decembrie
	Cutii arhivare 20cm	30191100-5	buc.	30	3,60	108,00		ianuarie	decembrie
	Agrafe de birou 28 mm	30192000-1	cutie	150	0,62	93,00		ianuarie	decembrie
	Agrafe de birou 78 mm	30192000-1	cutie	25	2,90	72,50		ianuarie	decembrie
	Banda corectoare	30192000-1	buc.	60	6,50	390,00		ianuarie	decembrie
	Biblioraft marmorat	30192000-1	buc.	110	4,30	473,00		ianuarie	decembrie
	Buretiera cu gel	30192000-1	buc.	5	4,05	20,25		ianuarie	decembrie
	Capsator	30192000-1	buc.	5	25,00	125,00		ianuarie	decembrie
	Capse 24/6	30192000-1	cutie	170	0,54	91,80		ianuarie	decembrie

Folie plastic	30192000-1	set 100 buc	60	7,00	420,00		ianuarie	decembrie
Lipici	30192000-1	buc.	10	2,50	25,00		ianuarie	decembrie
Marker/evidentiator	30192000-1	buc.	30	3,50	105,00		ianuarie	decembrie
Pix cu gel	30192000-1	buc.	250	5,00	1.250,00		ianuarie	decembrie
Perforator	30192000-1	buc.	3	35,00	105,00		ianuarie	decembrie
Post-it	30192000-1	set	20	2,38	47,60		ianuarie	decembrie
Scotch 49x66mmm	30192000-1	buc.	4	2,57	10,28		ianuarie	decembrie
Scotch 19x33mmm	30192000-1	buc.	30	0,62	18,60		ianuarie	decembrie
Stampile	30192000-1	buc.	20	75,00	1.500,00		ianuarie	decembrie
Tus stampila	30192000-1	buc.	10	6,00	60,00		ianuarie	decembrie
Cliseu + placuta timbru	30192153-8	buc.	5	188,00	940,00		ianuarie	decembrie
Hartie flipchart pentru tabla	30197000-6	sul	2	17,00	34,00		ianuarie	decembrie
Hartie imprimanta A3- 1 exemplar	30197000-6	cutie	4	100,00	400,00		ianuarie	decembrie
Hartie imprimanta A4- 3 exemplare	30197000-6	cutie	2	120,00	240,00		ianuarie	decembrie
Hartie xerox A4	30197000-6	top	1000	13,00	13.000,00		ianuarie	decembrie
Plicuri cu burduf	30197000-6	buc.	180	0,70	1.000,00		ianuarie	decembrie
Plicuri mari	30197000-6	buc.	200	0,20	40,00		ianuarie	decembrie
Plicuri mici	30197000-6	buc.	200	0,09	18,00		ianuarie	decembrie
Plicuri mijlocii	30197000-6	buc.	300	0,14	1.000,00		ianuarie	decembrie
Role fax	30197000-6	role	120	4,40	528,00		ianuarie	decembrie
Etichete pret	30199760-5	role	36	3,10	111,60		ianuarie	decembrie
Calculator birou	30141200-1	buc.	2	80,00	160,00		ianuarie	decembrie
Steaguri	35821000-5	buc.	3	158,00	474,00		ianuarie	decembrie
Laptop - computere	30213100-6	buc.	7	2.100,00	14.700,00		ianuarie	decembrie
Tastatura PC	30237460-1	buc.	5	35,00	175,00		ianuarie	decembrie
Placa de baza	30230000-0	buc.	3	250,00	750,00		ianuarie	decembrie
Placa de retea	30230000-0	buc.	3	125,00	375,00		ianuarie	decembrie
Placa video	30230000-0	buc.	2	50,00	100,00		ianuarie	decembrie
Sursa de alimentare	30230000-0	buc.	4	65,00	260,00		ianuarie	decembrie
Sursa de alimentare centrala telefonica	30230000-0	buc.	1	1.720,00	1.720,00		ianuarie	decembrie
Unitate HDD	30230000-0	buc.	4	350,00	1.400,00		ianuarie	decembrie
UPS pentru echipamente (informatice, medicale)	30230000-0	buc.	8	1.200,00	9.600,00		ianuarie	decembrie
Imprimante	30232110-8	buc.	10	400,00	4.000,00		ianuarie	decembrie
Cititor card de sanatate	30233300-4	buc.	25	70,00	1.750,00		ianuarie	decembrie
Cartus imprimante	30125100-2	buc.	20	110,00	2.200,00		ianuarie	decembrie
Cartuse Lexmark	30125100-2	buc.	10	350,00	3.500,00		ianuarie	decembrie
Cilindru toner	30125100-2	buc.	10	69,00	690,00		ianuarie	decembrie
Ribon Epson LX 1170	30125100-2	buc.	5	25,00	125,00		ianuarie	decembrie
Ribon Epson LX 300+II	30125100-2	buc.	3	25,00	75,00		ianuarie	decembrie
Ribon cerneala imprimanta autoclav	30125100-2	buc.	4	40,00	160,00		ianuarie	decembrie
Switch	32422000-7	buc.	5	95,00	475,00		ianuarie	decembrie
Router	32422000-7	buc.	4	110,00	440,00		ianuarie	decembrie
Telefon fix	32550000-3	buc.	3	120,00	360,00		februarie	februarie
Pungi 7/9,5 cm	33198000-4	buc.	15.000	0,05	750,00		ianuarie	decembrie
Pungi farmacie 18/25 cm	33198000-5	buc.	10.000	0,05	500,00		aprilie	aprilie
Pungi 11,5/19 cm	33198000-5	buc.	7.500	0,05	375,00		ianuarie	decembrie
Scanner	38520000-6	buc.	1	350,00	350,00		ianuarie	decembrie
Scanner citire de coduri 2D DATAMATRIX ECC 200	30216130-6	buc	1	1.000,00	1.000,00		ianuarie	decembrie
Seif antifractia RSR30 cheie	44421300-0	buc	2	1.099,00	2.198,00		iunie	iulie
Servicii de intretinere, incarcare cartuse imprimante si xerox Brasov si Tg. Mures	50300000-8	buc	12	950,00	11.400,00		ianuarie	decembrie
Servicii de intretinere echipamente informatice Tg. Mures	50312300-8	buc.	1	8.400,00	8.400,00		ianuarie	decembrie
Servicii de intretinere echipamente informatice, retea calculatoare, copiatoare Brasov	50312300-8	buc.	1	15.126,00	15.126,00		ianuarie	decembrie
Servicii asistenta soft SIUI si E-tron	50312300-8	buc	1	11.580,00	11.580,00		ianuarie	decembrie
Switch 5 port-uri 10/100/1000Mbps Gigabit,	30230000-0	buc	3	95,00	285,00		ianuarie	decembrie
Router 4 port-uri Wireless N300Mbps 2 antene fixe,	30230000-0	buc	3	110,00	330,00		ianuarie	decembrie

	Total					124.954,33			
9	Produse- Echipamente, consumabile electrice						FNUASS si Venituri proprii		
	Prelungitor	31224000-2	buc.	15	30,00	450,00		ianuarie	decembrie
	Priza cu protectie prelungitor	31224000-2	buc.	10	40,00	400,00		ianuarie	decembrie
	Acumulatori sistem de alarmare	31400000-0	buc.	8	90,00	720,00		ianuarie	decembrie
	Becuri	31531000-7	buc.	100	1,60	160,00		ianuarie	decembrie
	Becuri halogen	31531000-7	buc.	4	60,00	240,00		ianuarie	decembrie
	Lampa de exterior	31531000-7	buc.	1	120,00	120,00		ianuarie	decembrie
	Corp neon 18W	31532900-3	buc.	30	60,00	1.800,00		ianuarie	decembrie
	Corp neon 36W	31532900-3	buc.	60	80,00	4.800,00		ianuarie	decembrie
	Startere pentru neon	31532900-3	buc.	200	3,00	600,00		ianuarie	decembrie
	Tub neon 18w- 20w	31532900-3	buc.	150	10,00	1.500,00		ianuarie	decembrie
	Tub neon 36w-40w	31532900-3	buc.	120	6,00	720,00		ianuarie	decembrie
	Droser lampa bactericida	31532900-3	buc.	6	6,00	36,00		ianuarie	decembrie
	Banda izolatoare	31651000-4	buc.	14	4,30	60,20		ianuarie	decembrie
	Tub neon pentru lampi bactericide	33190000-8	buc.	12	150,00	1.800,00		ianuarie	decembrie
	Intrerupator electric	31224000-2	buc.	10	12,00	120,00		ianuarie	decembrie
	Materiale electrice (conectori, cablu,etc)	31224000-2	buc.	10	80,00	800,00		ianuarie	decembrie
	Total					14.326,20			
10	Produse- Consumabile pentru echipament radiologic, Servicii de intretinere, supravegere si verificare						FNUASS si Venituri proprii		
	Revelator automat	24931230-0	set	10	208,00	2.080,00		ianuarie	decembrie
	Fixator automat	24931240-3	set	10	107,00	1.070,00		ianuarie	decembrie
	Filme radiologice 18/24 green sensitiv	32354100-0	cutie	10	74,00	740,00		ianuarie	decembrie
	Filme radiologice 18/43 green sensitiv	32354100-0	cutie	10	132,00	1.320,00		ianuarie	decembrie
	Filme radiologice 24/30 green sensitiv	32354100-0	cutie	10	122,00	1.220,00		ianuarie	decembrie
	Filme radiologice 30/40 green sensitiv	32354100-0	cutie	10	204,00	2.040,00		ianuarie	decembrie
	Filme radiologice 35/35 green sensitiv	32354100-0	cutie	10	208,00	2.080,00		ianuarie	decembrie
	Filme radiologice 35/43 green sensitiv	32354100-0	cutie	10	257,00	2.570,00		ianuarie	decembrie
	Filme radiologice 20x25 cm pentru imprimanta Fuji	32354100-0	cutie	12	450,00	5.400,00		ianuarie	decembrie
	Filme radiologice 35x43 cm pentru imprimanta Fuji	32354100-0	cutie	12	708,00	8.496,00		ianuarie	decembrie
	Ventilator EL 160 E2M 01	39717100-2	buc.	1	558,60	558,60		aprilie	august
	Comutator cu 3 viteze MTS10	31214000-9	buc.	1	285,32	285,32		aprilie	august
	Clapeta antiretur RSK 160D	42131146-1	buc.	2	125,00	250,00		aprilie	august
	Cutie filtranta FV 160	42514310-8	buc.	2	184,35	368,70		aprilie	august
	Filtru G4	42514310-8	buc.	2	124,70	249,40		aprilie	august
	Tubulatura circulara 160mm	44164200-9	buc.	1	436,00	436,00		aprilie	august
	Conector SPIRO mufa-mufa D160mm	44163200-2	buc.	6	13,07	78,42		aprilie	august
	Coliere prindere conducta	44212316-7	buc.	9	18,68	168,12		aprilie	august
	Alimentare cu energie electrica ventilator	31230000-7	buc.	1	385,00	385,00		aprilie	august
	Palnie colectare aer din incapere incluviv sistem de prindere	38436130-0	buc.	1	468,00	468,00		aprilie	august
	Panou policarbonat cu spuma	19521200-6	buc.	1	268,00	268,00		aprilie	august
	Modificare autorizatii CNCAN	75122000-7	buc	2	1.500,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de supraveghere dozimetrica pentru personal radiologie	50421200-4	buc.	1	650,00	650,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de masurare campuri de radiatii aferente instalatiilor Rx din cadrul laboratorului de radiologie	50421200-4	buc.	1	1.200,00	1.200,00		ianuarie	decembrie
	Servicii in domeniul sanatatii-Taxa de evaluare CASJ spital+ambulatoriu	75122000-7	buc.	1	3.000,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
	Total					38.381,56			
11	Produse- Gel ecograf						FNUASS si Venituri proprii		
	Gel ecograf	24911000-3	flac.500ml	250	6,00	1.500,00		ianuarie	decembrie

	Gel EEG/EKG	24911000-3	flac 250 ml	300	4,00	1.200,00		ianuarie	decembrie
	Total					2.700,00			
12	Produse- consumabile sanitare						FNUASS si Venituri proprii		
	Filtre pentru spirometru HI-801	33141000-0	buc.	200	6,00	1.200,00		ianuarie	decembrie
	Filtre pentru spirometru Schiller	33141000-0	set 100 buc	3	316,00	948,00		ianuarie	decembrie
	Periute ginecologice	33141000-0	buc.	300	1,50	450,00		ianuarie	decembrie
	Piese bucale pentru spirometru HI-801	33141000-0	buc.	600	0,56	336,00		ianuarie	decembrie
	Piese bucale pentru spirometru SP1-Schiller	33141000-0	set 100 buc	3	121,00	363,00		ianuarie	decembrie
	Speculi vaginalli (marimi S si M)	33141000-0	buc.	2.400	1,60	3.840,00		ianuarie	decembrie
	Urocultor steril 60ml	33141000-0	buc.	960	0,40	384,00		ianuarie	decembrie
	Pansament cu unguent neutru 10cm/10cm- Grassolind	33141110-4	cutie 10 buc	1	25,00	25,00		mai	mai
	Pansament cu argint 10cm/10cm- Atraumann	33141110-4	cutie 10 buc	1	70,00	70,00		mai	mai
	Formol 37%	24326100-6	litru	20	7,00	140,00		ianuarie	decembrie
	Tifon	33141114-2	m	14.000	1,09	15.260,00		ianuarie	decembrie
	Vata 500g	33141115-9	pachet	800	2,49	1.992,00		ianuarie	decembrie
	Vata ortopedica 25mx3m	33141115-9	buc.	40	2,94	117,60		ianuarie	decembrie
	Vata sub gips 10/3	33141115-9	buc.	10	3,20	32,00		ianuarie	decembrie
	Vata sub gips 15/3	33141115-9	buc.	10	3,50	35,00		ianuarie	decembrie
	Vata sub gips 20/3	33141115-9	buc.	10	4,00	40,00		ianuarie	decembrie
	Comprese nesterile 10/10	33141119-7	buc.	500	1,36	680,00		ianuarie	decembrie
	Comprese sterile 10/10	33141119-7	olist. 5 buc.	300	2,00	600,00		ianuarie	decembrie
	Comprese sterile 10/20	33141119-7	buc.	200	3,00	600,00		ianuarie	decembrie
	Comprese sterile 20/40	33141119-7	buc.	200	4,00	800,00		ianuarie	decembrie
	Comprese sterile 5/5	33141119-7	buc.	200	2,00	400,00		ianuarie	decembrie
	Fesi 10/10	33141119-7	buc.	50	1,36	68,00		ianuarie	decembrie
	Fesi 10/20	33141119-7	buc.	50	2,74	137,00		ianuarie	decembrie
	Fesi elastice 10cm/5m	33141119-7	buc.	20	3,78	75,60		ianuarie	decembrie
	Fesi elastice 15cm /4, 5 m	33141119-7	buc.	20	3,78	75,60		ianuarie	decembrie
	Fesi elastice 20cm/5m	33141119-7	buc.	20	3,78	75,60		ianuarie	decembrie
	Fesi gipsate 10 cm/3 m	33141119-7	buc.	20	1,50	30,00		ianuarie	decembrie
	Fesi gipsate 15 cm/3 m	33141119-7	buc.	20	1,96	39,20		ianuarie	decembrie
	Fesi gipsate 20 cm/3 m	33141119-7	buc.	20	2,80	56,00		ianuarie	decembrie
	Leucoplast suport matase 2,5/9,2cm	33141119-7	buc.	2.000	4,00	8.000,00		ianuarie	decembrie
	Alcool sanitar 500ml	24322500-2	buc	1.000	5,00	5.000,00		ianuarie	decembrie
	Ata chirurgicala nr. 7,8,9,10	33141121-4	bobina	144	21,50	3.096,00		ianuarie	decembrie
	Pansament steril fixare branule 6x8 cm	33141119-7	buc	10.000	0,31	3.100,00		ianuarie	decembrie
	Clipuri pentru hemostaza endoscopica	33141122-1	cutie	1	1.680,00	1.680,00		ianuarie	decembrie
	Clipuri pentru laparoscop medium/large	33141122-1	cutie	30	570,00	17.100,00		ianuarie	decembrie
	Fire de sutura resorbabile	33141125-2	cutie	24	360,00	8.640,00		ianuarie	decembrie
	Fire de sutura neresorbabile	33141125-2	cutie	24	460,00	11.040,00		ianuarie	decembrie
	Fir de sutura polipropilena 2/0	33141125-2	cutie	6	280,00	1.680,00		ianuarie	decembrie
	Fir de sutura serapren polipropilena neresorbabil albastru monofilament USP 3/0, 1x1,75 cm	33141125-2	cutie	12	278,00	3.336,00		ianuarie	decembrie
	Fir de sutura serapren polipropilena neresorbabil albastru monofilament USP 2/0, 1x1,75 cm	33141125-2	cutie	12	278,00	3.336,00		ianuarie	decembrie
	Plasa hernie polipropilena macropor cu elasticitate birectionala 30x30cm	33141125-2	cutie 5 buc	10	350,00	3.500,00		iulie	iulie
	Plasa hernie polipropilena macropor cu elasticitate birectionala 15x15cm	33141125-2	cutie 5 buc	20	200,00	4.000,00		iulie	iulie
	Filtru textil 200x140mm pentru containere de sterilizare	42912300-5	buc.	12	36,00	432,00		ianuarie	decembrie
	Filtru textil rotund pentru containere de sterilizare	42912300-5	buc.	12	48,00	576,00		ianuarie	decembrie
	Filtru hidrofobic si bacterial 2200/902 "High Flow" pentru seturile de tuburi 10mm pentru aspiratorul M90	42912300-5	buc.	24	110,00	2.640,00		ianuarie	decembrie
	Indicator din hartie pentru containere de sterilizare standard	33124131-2	set 100 buc	12	78,00	936,00		ianuarie	decembrie

	Indicator din hartie pentru containere de sterilizare mini	33124131-2	set 100 buc	12	78,00	936,00		ianuarie	decembrie
	Pungi pentru echipamentul de incalzire/dezghetare pungi sange/plasma din UTS	33141000-0	set 2 buc	2	2.140,00	4.280,00		ianuarie	decembrie
	Total					112.177,60			
13	Produse- Consumabile medicale nechimice de unica folosinta, recipiente si pungi de recoltare, drenaj si truse						FNUASS si Venituri proprii		
	Branule nr.18, 20, 22, 24	33141200-2	buc.	12.000	1,39	16.680,00		ianuarie	decembrie
	Stoper lock (calace inchidere branule)	33141240-4	buc.	500	0,80	400,00		martie	martie
	Ace de scleroterapie colonosop	33141000-0	buc	2	600,00	1.200,00		ianuarie	decembrie
	Lame bisturii nr. 22 si 23	33141400-4	buc.	3.600	0,30	1.080,00		ianuarie	decembrie
	Seringi 10 ml	33141310-6	buc.	23.000	0,26	5.980,00		ianuarie	decembrie
	Seringi 100 ml Guyon	33141310-6	buc.	20	105,00	2.100,00		ianuarie	decembrie
	Seringi 2 ml	33141310-6	buc.	16.000	0,17	2.720,00		ianuarie	decembrie
	Seringi 20 ml	33141310-6	buc.	16.000	0,35	5.600,00		ianuarie	decembrie
	Seringi 5 ml	33141310-6	buc.	28.000	0,25	7.000,00		ianuarie	decembrie
	Seringi 50 ml	33141310-6	buc.	120	2,17	260,40		ianuarie	decembrie
	Seringi insulina 1 ml	33141310-6	buc.	8.000	0,42	3.360,00		ianuarie	decembrie
	Ace seringa 18G, 21G, 22G,23G	33141320-9	buc.	12.000	0,10	1.200,00		ianuarie	decembrie
	Ace seringa 20G- 0,9x70mm	33141320-9	buc.	1.000	0,35	350,00		ianuarie	decembrie
	Ace spinale 22G, 25G	33141320-9	buc.	600	4,50	2.700,00		ianuarie	decembrie
	Ace glucometru Arkay	33141320-9	set	80	19,00	1.520,00		ianuarie	decembrie
	Ace injectare endoscop (colonoscop)	33141320-9	set	2	590,00	1.180,00		ianuarie	decembrie
	Ace de sutura chirurgicala diverse marimi	33141128-3	duzina 12 buc	40	42,00	1.680,00		ianuarie	decembrie
	Pungi colectoare urina	33141600-6	buc.	3.600	1,15	4.140,00		ianuarie	decembrie
	Trusa perfuzie cu ac plastic	33141600-6	buc.	24.000	1,00	24.000,00		ianuarie	decembrie
	Trusa transfuzie cu ac plastic	33141600-6	buc.	360	1,30	468,00		ianuarie	decembrie
	Canula nazala pentru administrare oxigen	33141641-5	buc.	300	0,85	255,00		ianuarie	decembrie
	Masca oxigen cu tub conector	33171000-9	buc	900	1,75	1.575,00		ianuarie	decembrie
	Masca faciala	33141000-0	cutie 50 buc	60	11,50	690,00		ianuarie	decembrie
	Boneta unica folosinta	33141000-0	cutie 100 buc	60	18,00	1.080,00		ianuarie	decembrie
	Masca de anestezie -reanimare autoclavabila nr.4	33171000-9	buc	5	120,00	600,00		ianuarie	decembrie
	Geanta medicala de prim ajutor	33141623-3	buc	1	3.600,00	3.600,00		ianuarie	decembrie
	Pipe Guedel nr.4-5	33141641-5	buc.	1200	0,80	960,00		ianuarie	decembrie
	Sonda aspiratie nr.16	33141641-5	buc.	800	0,44	352,00		ianuarie	decembrie
	Sonda endotraheala diferite dimensiuni	33141641-5	buc.	1.000	2,20	2200,00		ianuarie	decembrie
	Sonda urinara Foley	33141641-5	buc	400	1,69	676,00		ianuarie	decembrie
	Tuburi de drenaj nr.14,16,18,20	33141642-2	buc.	2400	2,45	5.880,00		ianuarie	decembrie
	Eprubete 3 ml	33192500-7	buc.	2000	0,12	240,00		ianuarie	decembrie
	Total					101.726,40			
14	Produse- Tehnici operatorii						Bugetul de stat		
	Endoscop semirigid pentru intabutie dificila	33168100-6	buc	1	48.739,50	48.739,50		spetembrie	septembrie
	Videocolposcop	33164100-8	buc	1	36.134,45	36.134,45		septembrie	septembrie
	Total					84.873,95			
15	Produse- Sisteme de inregistrare si dispozitive de exploatare						Bugetul de stat		
	Combina oftalmologica	33122000-1	buc	1	37.815,13	37.815,13		spetembrie	septembrie
	Autorefractometru	33122000-1	buc	1	26.890,76	26.890,76		spetembrie	septembrie
	Electroencefalograf	33121100-5	buc	1	52.941,18	52.941,18		septembrie	septembrie
	Total					117.647,07			
16	Produse- Instrumentar						FNUASS si Venituri proprii		
	Instrumentar pentru chirurgie si dermatologie	33162200-5	set	1	10.000,00	10.000,00		ianuarie	decembrie
	Total					10.000,00			

17	Produse- manusi medicale						FNUASS si Venituri proprii		
	Manusi examinare L, M, S	33141400-4	cutie 100 buc	500	18,5	9.250,00		ianuarie	decembrie
	Manusi sterile nr 6,5	33141400-4	pereche	2.400	1,30	3.120,00		ianuarie	decembrie
	Manusi sterile nr 7 pudrate	33141400-4	pereche	2.400	1,30	3.120,00		ianuarie	decembrie
	Manusi sterile nr 7 nepudrate	33141400-4	pereche	2.400	1,40	3.360,00		ianuarie	decembrie
	Manusi sterile nr 7,5 nepudrate	33141400-4	pereche	4.000	1,40	5.600,00		ianuarie	decembrie
	Manusi sterile nr 8 pudrate	33141400-4	pereche	2.400	1,30	3.120,00		ianuarie	decembrie
	Total					27.570,00			
18	Produse-Produse conexe echipamentelor medicale						FNUASS si Venituri proprii		
	Cablu electrod- electrocauter clasic-maner	31224000-2	buc.	4	170,00	680,00		ianuarie	decembrie
	Cablu electrod pentru electrocauter	31224000-2	buc.	2	370,00	520,00		ianuarie	decembrie
	Casca audiometru Amplaid	32342100-3	buc.	1	3.164,61	3.164,61		iulie	iulie
	Pulsoximetru	33125100-7	buc.	1	560,00	560,00		aprilie	aprilie
	Sonda convexa UTS 9130 pentru ecograf Hitachi Aloka F37	33124120-2	buc	1	21.008,40	21.008,40	Bugetul de stat	septembrie	septembrie
	Acumulatori pentru defibrilatoare	31400000-0	buc.	6	450,00	2.700,00		ianuarie	decembrie
	Acumulatori pt. laringoscop-otoscop	31400000-0	buc.	10	400,00	4.000,00		ianuarie	decembrie
	Acumulatori tip 1/2 AA, 3,6V(LiSOCL2)	31400000-0	buc.	2	50,00	100,00		ianuarie	decembrie
	Baterii pentru grup electrogen	31400000-0	buc	1	3.245,73	3.245,73			
	Cablu EKG cu 10 fire	33123000-8	set	4	400,00	1.600,00		ianuarie	decembrie
	Cablu+USB pt. holter TA	33123000-8	buc.	1	1.120,00	1.120,00		ianuarie	decembrie
	Cablu electrozi pentru aparatul de curenti diadinamici BTL 5640 - huse	33123000-8	buc.	8	9,00	72,00		ianuarie	decembrie
	Cablu electrozi pentru aparatul de curenti diadinamici BTL 5640 12x8cm	33123000-8	set	4	75,00	300,00		ianuarie	decembrie
	Cablu electrozi pentru aparatul de curenti diadinamici BTL 5640 7x5cm	33123000-8	buc.	4	65,00	260,00		ianuarie	decembrie
	Caseta radiologica 24x30 cm	33124210-0	buc	1	750,00	750,00		ianuarie	decembrie
	Electrod neutru pentru electrocauter	33123000-8	set	2	450,00	900,00		ianuarie	decembrie
	Electrozi EKG- clesti pentru membre	33123000-8	set	4	80,00	320,00		ianuarie	decembrie
	Electrozi EKG- para pentru torace	33123000-8	set	4	90,00	360,00		ianuarie	decembrie
	Electrozi EKG UF pentru monitorizare de scurta durata adult	33123000-8	buc.	7.200	0,39	2.808,00		ianuarie	decembrie
	Electrod monopolar HOOK-L 5 mm, L340mm	33123000-8	buc	2	600,00	1.200,00		ianuarie	decembrie
	Electrod masa silicon monopolar pentru electrocauter	33123000-8	buc	2	549,54	1.099,08		ianuarie	decembrie
	Oglinda frontala ORL	33169000-2	buc.	1	250,00	250,00		ianuarie	decembrie
	Borcan apa pt. linie Olympus	33141000-0	buc.	1	1.000,00	1.000,00		ianuarie	decembrie
	Anse polipectomie reutilizabila (colonoscop)	33141000-0	buc	4	380,00	1.520,00		ianuarie	decembrie
	Anse polipectomie unica folosinta (colonoscop)	33141000-0	set 10 buc	2	660,00	1.320,00		ianuarie	decembrie
	Pense biopsie (colonoscop si gastroscop)	33141000-0	buc	4	1.500,00	6.000,00		ianuarie	decembrie
	Teaca reutilizabila pentru anse de polipectomie	33141000-0	buc	3	245,00	735,00		ianuarie	decembrie
	Valva cilindrica pneumatica pentru autoclav Azteca-chirurgie	34913000-0	buc	2	1.280,00	2.560,00		ianuarie	decembrie
	Valva solenoid cod 41400009 pentru autoclav Azteca A-456	34913000-0	buc	1	353,00	353,00		ianuarie	decembrie
	Garnituri generator autoclav Azteca A-456 chirurgie	34913000-0	buc	3	300,00	900,00		ianuarie	decembrie
	Cablu maner monopolar IF pentru electrocauterul de la trusa laparoscopica	34913000-0	buc	1	367,35	367,35		ianuarie	decembrie
	Garnitura silicon usa autoclav Azteca A-456	34913000-0	buc	1	1.130,00	1.130,00		ianuarie	decembrie
	Senzor flux spirollog pentru aparat de anestezie Drager Fabius	34913000-0	set 5 buc	2	470,00	940,00		ianuarie	decembrie

	Senzor oxigen mainstream pentru aparat de anestezie Drager Fabius	34913000-0	buc	3	720,00	2.160,00		ianuarie	decembrie
	Vas colector 4 l cu capac pentru aspiratoare chirurgicale M90	34913000-0	buc	2	341,85	683,70		ianuarie	decembrie
	Borcan apa pentru linie Olympus - cod MAJ-901	34913000-0	buc	1	980,00	980,00		ianuarie	decembrie
	Tub de irigare L5m pentru trusa chirurgicala laparoscopica conform oferta nr.67335.0	34913000-0	buc	1	529,00	529,00		ianuarie	decembrie
	Garnitura generator aburi cod P2218 pentru autoclav Azteca	34913000-0	buc	4	51,00	204,00		ianuarie	decembrie
	Silicon generator abur cod P2218 pentru autoclav Azteca	34913000-0	buc	1	490,00	490,00		ianuarie	decembrie
	Membrana pentru osmoza OSM cod P7363 pentru autoclav Azteca	34913000-0	buc	2	120,00	240,00		ianuarie	decembrie
	Capcana apa aparat de anestezie Drager	34913000-0	buc	1	720,00	720,00		ianuarie	decembrie
	Furtun silicon autoclav	34913000-0	buc	1	1.620,00	1.620,00		ianuarie	decembrie
	Set trei cartuse osmoza cod P7364 pentru autoclav Azteca	34913000-0	set	3	72,00	216,00		ianuarie	decembrie
	Manometru analogic N20 (protoxid)	38425100-1	buc.	1	2.353,00	2.353,00		ianuarie	decembrie
	Total					74.038,87			
19	Produse si consumabile aparatura chirurgie						FNUASS si Venituri proprii		
	Suport monitoare parametrii vitali	30237260-9	buc	15	90,00	1.350,00		ianuarie	decembrie
	UPS APC 1400VA, 230V pentru ecografe	30230000-0	buc	6	785,00	4.710,00			
	UPS pentru lampa scialitica cu 5 becuri - ORL	30230000-0	buc.	1	3.000,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
	UPS pt. lampa scialitica, masa de operatie si aparat de anestezie - chirurgie generala	30230000-0	buc.	1	10.000,00	10.000,00		ianuarie	decembrie
	Acumulator Heine NIMh 3,5 v pentru otoscoape si laringoscoape	30230000-0		6	357,00	2.142,00		ianuarie	decembrie
	Bec xenon sursa de lumina trusa laparoscopica	31531000-7	buc.	3	2.000,00	6.000,00		ianuarie	decembrie
	Perie de curatat trocare 6x100x300mm	33162000-3	buc.	5	33,87	169,35		ianuarie	decembrie
	Perie de curatat trocare 10x100x300mm	33162000-3	buc.	5	33,87	169,35		ianuarie	decembrie
	Cablu pentru electrod neutru pentru chirurgie	33123000-8	buc.	4	350,00	1.400,00		ianuarie	decembrie
	Electrod forma L izol. pentru trusa chirurgicala laparoscopica	33123000-8	buc.	2	670,00	1.340,00		ianuarie	decembrie
	Electrod neutru pentru chirurgie	33123000-8	buc.	2	450,00	900,00		ianuarie	decembrie
	Pompa abur autoclav Gettinge	34312500-2	buc.	1	545,00	545,00		ianuarie	decembrie
	Garnitura de etansare usa autoclav Gettinge	34312500-2	buc.	2	750,00	1.500,00		ianuarie	decembrie
	Garnitura de etansare usa autoclav Azteca	34312500-2	buc.	3	1.150,00	3.450,00		ianuarie	decembrie
	Garnitura generator autoclav Azteca	34312500-2	buc.	5	300,00	1.500,00		ianuarie	decembrie
	Garnitura vaporizator pt. ap. anestezie Drager Fabius	34312500-2	buc	2	280,00	560,00		ianuarie	decembrie
	Garnitura pentru capac pentru trocare 5,5mm	34312500-2	buc	90	25,29	2.276,10		ianuarie	decembrie
	Garnitura pentru capac pentru trocare 11mm	34312500-2	buc	90	58,56	5.270,40		ianuarie	decembrie
	Valva cilindrica pneumatica autoclav Azteca	34312500-2	buc	5	1.300,00	6.500,00		ianuarie	decembrie
	Spray inox pentru autoclave	34312500-2	buc.	4	100,00	400,00		ianuarie	decembrie
	Valve de biopsie	33169000-2	set	1	100,00	100,00		ianuarie	decembrie
	Cablu SPO2 pentru aparat anestezie Drager	33171000-9	buc.	2	550,00	1.100,00		ianuarie	decembrie
	Disc ventil ceramic pentru aparate anestezie Drager	33171000-9	set	6	80,00	480,00		ianuarie	decembrie
	Furtun ventilatie pentru aparate anestezie Drager	33171000-9	set	4	165,00	660,00		ianuarie	decembrie
	Senzor flux pentru aparate de anestezie Drager	33171000-9	set 5 buc.	4	522,00	2.088,00		ianuarie	decembrie
	Senzor flux spirolog pentru aparate de anestezie Drager	33171000-9	set	4	475,00	1.900,00		ianuarie	decembrie
	Senzor O2 pentru aparate anestezie	33171000-9	buc.	4	700,00	2.800,00		ianuarie	decembrie
	Senzor SPO2 pentru aparate anestezie Drager	33171000-9	buc.	3	725,00	2.175,00		ianuarie	decembrie
	Unitate de inalta presiune pentru insuflator de gaz CO2 a trusei chirurgicale laparoscopice	33171000-9	buc	1	1.700,00	1.700,00		ianuarie	decembrie
	Valve disc ventil ceramica pentru aparat anestezie Drager	33171000-9	set	2	50,00	100,00		ianuarie	decembrie
	Tubulatura silicon pentru aparate de anestezie Drager	33171000-9	buc.	4	600,00	2.400,00		ianuarie	decembrie

	Kit filtru osmoza inversa	42912310-8	set	4	160,00	640,00		ianuarie	decembrie
	Membrana osmoza inversa	42912310-8	buc.	4	275,00	1.100,00		ianuarie	decembrie
	Filtru sursa gaz laparoscop	42514320-1	buc.	2	85,00	170,00		ianuarie	decembrie
	Filtru antibacterian pentru aparate de anestezie Drager	42912300-5	buc.	6	900,00	5.400,00		ianuarie	decembrie
	Filtru antibacterian si viral adult pentru aparate de anestezie Drager	42912300-5	buc.	600	10,00	6.000,00		ianuarie	decembrie
	Filtru aspirator - laparoscop	42912300-5	buc.	4	100,00	400,00		ianuarie	decembrie
	Filtru aspirator gastroscop	42912300-5	set	2	835,00	1.670,00		ianuarie	decembrie
	Filtru ventilatie pacient pt.aparate de anestezie Drager	42912300-5	buc.	300	5,00	1.500,00		ianuarie	decembrie
	Kit service 3 ani pentru aparat de anestezie Drager Fabius - cod MX08153	42912310-8	buc	1	1.892,00	1.892,00		ianuarie	decembrie
	Sursa de apa sterila cu 1 post	42912310-8	buc	1	8.240,00	8.240,00	Buget de stat	iulie	decembrie
	Filtru HME tip Twinstar 55 pentru aparat de anestezie Drager Fabius	42912300-5	buc	700	4,30	3.010,00		ianuarie	decembrie
	Manseta adulti pentru monitorizare pacienti cu conectori pentru monitoare parametrii vitali Nihon Kohden	33140000-3	buc	10	200,00	2.000,00		ianuarie	decembrie
	Pensa electrocauter reutilizabila	33141000-0	buc	12	180,00	2.160,00		ianuarie	decembrie
	Unitate climatizare pentru UTS	39717200-3	buc	1	2.400,00	2.400,00		aprilie	aprilie
	Electrod masa silicon monopolar pentru electrocauterul de la trusa chirurgicala laparoscopica	33141000-0	buc	2	540,00	1.080,00		ianuarie	decembrie
	Total					106.347,20			
20	Produse - consumabile sterilizator						FNUASS si Venituri proprii		
	Banda adeziva cu indicator pentru sterilizare cu abur 19 mmx50m	33124131-2	buc.	70	9,50	665,00		ianuarie	decembrie
	Penita rosie pt.sterilizator Gettinge	33124131-2	buc.	1	150,00	150,00		ianuarie	decembrie
	Penita verde pt. sterilizator Gettinge	33124131-2	buc.	1	150,00	150,00		ianuarie	decembrie
	Test Bowie Dick pentru sterilizare	33124131-2	buc.	240	9,50	2.280,00		ianuarie	decembrie
	Rasina deionizare pentru sterilizator Gettinge si sterilizator Azteca	19522000-1	kg	30	160,00	4.800,00		ianuarie	decembrie
	Rasina deionizare pentru sterilizator Gettinge HS33	19522000-1	litru	13	131,87	1.714,31		ianuarie	decembrie
	Filtru circuit deionizator autoclav Gettinge	42514310-8	buc.	2	1.700,00	3.400,00		ianuarie	decembrie
	Filtru de aer steril autoclav Gettinge si autoclav Azteca	42514310-8	buc.	6	1.350,00	8.100,00		ianuarie	decembrie
	Consumabile pentru autoclav	42514310-8	buc.	1	2.141,19	2.141,19		ianuarie	decembrie
	Indicator integrator pt. sterilizare la abur	33198200-6	cutie cu 250 stripuri	7	180,00	1.260,00		ianuarie	decembrie
	Rola cu pliuri pentru sterilizare 15cmx5cm/100m	33198200-6	rola	14	85,00	1.190,00		ianuarie	decembrie
	Rola cu pliuri pentru sterilizare 20cmx5cm/100m	33198200-6	rola	14	85,00	1.190,00		ianuarie	decembrie
	Rola plata pentru sterilizare 10cm/200m	33198200-6	rola	24	53,00	1.272,00		ianuarie	decembrie
	Rola plata pentru sterilizare 20cm/200m	33198200-6	rola	24	110,00	2.640,00		ianuarie	decembrie
	Rola plata pentru sterilizare 15cm/200m	33198200-6	rola	24	80,00	1.920,00		ianuarie	decembrie
	Vas colector 2 litri cu capac pt. aspiratoare chirurgicale	34913000-0	buc.	4	185,00	740,00		ianuarie	decembrie
	Vas colector 4 litri cu capac aspiratoare chirurgicale	34913000-0	buc.	4	345,00	1380,00		ianuarie	decembrie
	Capsula microfiltranta pentru sursa de apa sterila	42912300-5	buc.	12	1.026,00	12.312,00		ianuarie	decembrie
	Cartus prefiltrant 0,6µm pentru sursa de apa sterila	42912300-5	buc.	9	365,00	3.285,00		ianuarie	decembrie
	Cartus prefiltrant 1 µm sursa de apa sterila	42912300-5	buc.	9	270,00	2.430,00		ianuarie	decembrie
	Cartus prefiltrant 5 µm sursa de apa sterila	42912300-5	buc.	9	270,00	2.430,00		ianuarie	decembrie
	Aparat sigilat pungi	33100000-1	buc.	1	910,00	910,00		ianuarie	decembrie
	Filtru bumbac pentru sterilizator	42912300-5	buc.	15	10,00	150,00		ianuarie	decembrie
	Total					56.509,50			
21	Produse- Reactivi si teste						FNUASS si Venituri proprii		
	Bio Vue pt.grupaj sanguin ABO/Rh	33696200-7	cut. 20 casete	4	700,00	2.800,00		aprilie	decembrie

	Bio Vue Reverse	33696200-7	cut. 20 casete	4	700,00	2.800,00		aprilie	decembrie
	Bio Vue Screen Ficin - eritrocite test pentru depistaj anticorpi iregulari (hematii test DAI)	33696200-7	cut.6 fl.x2ml	12	750,00	9.000,00		aprilie	decembrie
	Affirmagen - reactiv hematii metoda Simonin	33696200-7	cut.4 fl.x10ml	12	470,00	5.640,00		aprilie	decembrie
	Teste helicobacter pylori	33696200-7	buc.	200	20,00	4.000,00		ianuarie	decembrie
	Ortho Bromelin MT6	33696200-7	flacon	4	520,00	2.080,00		ianuarie	decembrie
	Ortho Bliss	33696200-7	flacon	4	350,00	1.400,00		ianuarie	decembrie
	Bio Vue Neutral	33696200-7	cut	4	740,00	2.960,00		ianuarie	decembrie
	Bio Vue RH extins / Kell monoclonal	33696200-7	cut	4	1.280,00	5.120,00		ianuarie	decembrie
	Bio Vue AHG Poly	33696200-7	cut	4	840,00	3.360,00		ianuarie	decembrie
	Card pt. determinarea grupelor sanguine la patul pacientului	33696200-7	cut	2	275,00	550,00		ianuarie	decembrie
	Reactivi si materiale de recoltare	33696200-7		1	31.000,00	31.000,00		august	decembrie
	Servicii de testare de laborator pentru imunologie si terapie transfuzionale- CTS	85148000-8	buc.	1	600,00	600,00		ianuarie	decembrie
	Total					71.310,00			
22	Produse- Instrumente de masurat						FNUASS si Venituri proprii		
	Otoscop	33122000-1	buc.	2	850,00	1.700,00		ianuarie	decembrie
	Teste pentru glucometru Glucocard S	33124131-2	set	80	140,00	11.200,00		ianuarie	decembrie
	Tensiometru cu stetoscop	33123100-9	buc.	35	200,00	7.000,00		ianuarie	decembrie
	Glucometru	33124100-6	buc.	5	300,00	1.500,00		ianuarie	decembrie
	Cilindru gradat plastic 2000 ml	33141000-3	buc.	7	91,00	637,00		iulie	iulie
	Termometru pacienti	38412000-6	buc.	50	28,00	1.400,00		ianuarie	decembrie
	Termometru pentru frigider	38412000-6	buc.	1	17,00	17,00		ianuarie	decembrie
	Total					23.454,00			
23	Produse- Mobilier, accesorii mobilier, aparate uz casnic, produse de curatat						FNUASS si Venituri proprii		
	Bureti de vase	39224000-8	set	100	1,50	150,00		ianuarie	decembrie
	Coadă pentru mop	39224000-8	buc.	50	2,65	132,50		ianuarie	decembrie
	Faras cu coada	39224000-8	buc.	30	7,00	210,00		ianuarie	decembrie
	Galeata cu mop si storcator	39224000-8	buc.	50	9,00	450,00		ianuarie	decembrie
	Matura plastic cu coada si faras	39224000-8	buc.	50	16,00	800,00		ianuarie	decembrie
	Maturi sorg	39224000-8	buc.	10	10,00	100,00		ianuarie	decembrie
	Perii PVC cu suport pt.WC	39224000-8	buc.	20	12,00	240,00		ianuarie	decembrie
	Plosca plastic	39224000-8	buc.	30	20,00	600,00		ianuarie	decembrie
	Urinar plastic	39224000-8	buc.	30	20,00	600,00		ianuarie	decembrie
	Rezerva mop	39224000-8	buc.	260	4,50	1.170,00		ianuarie	decembrie
	Lavete	39224000-8	set	80	2,20	176,00		ianuarie	decembrie
	Servetele 1 strat natur	39514100-9	set	330	2,80	924,00		ianuarie	decembrie
	Sfoara	39541000-6	ghem	10	3,00	30,00		ianuarie	decembrie
	Frigider cu o usa capacitate 102 l, clasa A+, H=84 cm, alb	39711130-9	buc.	3	450,00	1.350,00		ianuarie	decembrie
	Detartrant	39831200-8	bid. 5l	20	24,00	480,00		ianuarie	decembrie
	Detergent automat	39831200-8	sac 20kg	10	105,00	1.050,00		ianuarie	decembrie
	Detergent lichid universal	39831200-8	flac.	500	6,50	3.250,00		ianuarie	decembrie
	Detergent pentru geamuri	39831200-8	litru	270	6,00	1.620,00		ianuarie	decembrie
	Lichid de parbriz	39831200-8	litru	20	5,00	100,00		ianuarie	decembrie
	Manusi polietilena	33141400-4	set 100	125	3,50	437,50		ianuarie	decembrie
	Papucei unica folosinta	33141400-4	cutie 100	120	9,50	1.140,00		ianuarie	decembrie
	Halate unica folosinta	33141400-4	buc.	60	1,60	96,00		ianuarie	decembrie
	Praf de curatat	39831200-8	flac.	270	5,50	1.485,00		ianuarie	decembrie
	Sapun antibacterian	39831200-8	bidon 5 l	70	17,00	1.190,00		ianuarie	decembrie
	Saci menajeri 120 l	19640000-4	rola	420	4,40	1.848,00		ianuarie	decembrie
	Saci menajeri 35 l	19640000-4	rola	820	3,30	2.706,00		ianuarie	decembrie

	Solutie desfundat chiuveta	39831200-8	litru	50	15,00	750,00		ianuarie	decembrie
	Carucior transport pacienti	33193000-9	buc	1	1.000,00	1.000,00		ianuarie	decembrie
	Total					24.085,00			
24	Produse- Sisteme si dispozitive de supraveghere si de securitate						Buget de stat		
	Proiectare si executie sisteme de supraveghere video Brasov	35120000-1	buc.	1	46.218,00	46.218,00		iulie	octombrie
	Proiectare si executie sisteme de supraveghere video Tg. Mures	35120000-1	buc.	1	14.286,00	14.286,00		iulie	octombrie
	Total					60.504,00			
25	Produse- Materiale constructii si articole conexe						FNUASS si Venituri proprii		
	Pompa de recirculare a agentului termic	42122480-8	buc	2	7.200,00	14.400,00		ianuarie	decembrie
	Condensator centrala termica	42122480-8	buc	1	20,00	20,00		ianuarie	decembrie
	Servomotor pt. arzator centrala termica	42122480-8	buc	1	390,00	390,00		ianuarie	decembrie
	Vana gaz centrala termica	42122480-8	buc	1	2.100,00	2.100,00		ianuarie	decembrie
	Motor usa cabina 24 Vcc	42419510-4	buc	1	2.858,00	2.858,00		aprilie	aprilie
	Baterie de perete	42130000-9	buc.	10	200,00	2.000,00		ianuarie	decembrie
	Baterie dus cu furtun si para	42130000-9	buc.	10	95,00	950,00		ianuarie	decembrie
	Baterie monobloc pentru chiuveta	42130000-9	buc.	30	130,00	3.900,00		ianuarie	decembrie
	Furtun cu para pentru dus	42130000-9	buc.	10	15,00	150,00		ianuarie	decembrie
	Sifon flexibil	44160000-9	buc.	10	20,00	200,00		ianuarie	decembrie
	Racord flexibil cromat inox	44167100-9	buc.	30	48,00	1.440,00		ianuarie	decembrie
	Rezervor WC	44411000-4	buc.	10	120,00	1.200,00		ianuarie	decembrie
	Chiuvete	44411000-4	buc.	4	100,00	400,00		ianuarie	decembrie
	Vas WC	44411000-4	buc.	10	100,00	1.000,00		ianuarie	decembrie
	Indicatoare evacuare	44423450-0	buc.	15	20,00	300,00		ianuarie	decembrie
	Stingator cu dioxid de carbon	44482000-2	buc.	8	90,00	720,00		ianuarie	decembrie
	Stingator presurizat cu pulbere	44482000-2	buc.	8	90,00	720,00		ianuarie	decembrie
	Stingator presurizat cu spuma	44482000-2	buc.	8	90,00	720,00		ianuarie	decembrie
	Butelie oxigen medicinal 10 litri	44612100-4	buc	2	780,00	1.560,00		ianuarie	decembrie
	Reductor presiune oxigen	42131170-8	buc	1	790,00	790,00		ianuarie	decembrie
	Broasca cu yala	44500000-5	buc.	10	30,00	300,00		ianuarie	decembrie
	Butuc yala pentru broasca	44500000-5	buc.	10	45,00	450,00		ianuarie	decembrie
	Sistem de inchidere centralizata multipunct	44500000-5	buc.	2	250,00	500,00		ianuarie	decembrie
	Jaluzele verticale	39515440-1	buc	6	180,00	1.080,00		ianuarie	decembrie
	Boiler electric 10 litri cu accesorii aferente	44621200-1	buc	1	465,00	465,00		ianuarie	decembrie
	Yala cu actionare electromagnetica pentru control acces	44500000-5	buc	2	160,00	320,00		ianuarie	decembrie
	Cot alama t-m 1/2	44411000-4	buc.	8	18,00	144,00		ianuarie	decembrie
	Niplu alama 1/2	44411000-4	buc.	8	10,00	80,00		ianuarie	decembrie
	Cot Cu t-m 1/2	44411000-4	buc.	4	4,00	16,00		ianuarie	decembrie
	Mufa Cu 15mm	44411000-4	buc.	4	2,00	8,00		ianuarie	decembrie
	Teu Cu 15 mm	44411000-4	buc.	2	4,00	8,00		ianuarie	decembrie
	Teava Cu 15 mm	44411000-4	buc.	1	17,00	17,00		ianuarie	decembrie
	Total					39.206,00			
26	Lucrari						FNUASS si Venituri proprii		
	Reparatii curente	45453000-7	buc.	1	450.000,00	450.000,00		iulie	august
	Total					450.000,00			
27	Servicii reparare si intretinere echipamente medicale si chirurgicale						FNUASS si Venituri proprii		

	Servicii de reparare si intretinere echipamente medicale Brasov si Tg. Mures	50421000-2	buc.	1	15.720,00	15.720,00		ianuarie	decembrie
	Service ecografe	50421000-2	buc.	1	7.800,00	7.800,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de reparare tensiometre	50421000-2	buc.	5	80,00	400,00		ianuarie	decembrie
	Servicii reparare sterilizator Gettinge	50421000-2	buc.	1	6.565,00	6.565,00		ianuarie	decembrie
	Service si verificare aparat radiologic Perform X	50421000-2	buc	1	10.200,00	10.200,00		ianuarie	decembrie
	Total					40.685,00			
28	Servicii de verificare, reparare si intretinere						FNUASS si Venituri proprii		
	Mentenanata instalatia de incendiu, tablouri electrice	50413200-5	buc.	1	18.500,00	18.500,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de verificare prize de pamant si instalatie de paratraznet Tg. Mures	50532400-7	buc.	1	2.100,00	2.100,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de refacere instalatie paratrasnet si remediere la prizele de pamant din cadrul spitalului	50711000-2	buc.	1	47.059,00	47.059,00	Buget de stat	august	decembrie
	Servicii de reparare si intretinere instalatii sanitare, termice si electrice	50700000-2	buc	1	42.000,00	42.000,00		ianuarie	decembrie
	Service centrala termica Tg Mures	50720000-8	buc.	1	2.810,00	2.810,00		ianuarie	decembrie
	Servicii intretinere ascensor persoane si ascensor de alimente Brasov	50720000-8	buc.	1	5.520,00	5.520,00		ianuarie	decembrie
	Servicii intretinere ascensor persoane Tg. Mures	50720000-8	buc.	1	5.400,00	5.400,00		ianuarie	decembrie
	Servicii supraveghere RSVTI centrala termica si ascensor persoane Tg Mures	50720000-8	buc.	1	1.020,00	1.020,00		ianuarie	decembrie
	Servicii supraveghere RSVTI centrala termica, sterilizatoare, ascensor, statie oxigen	50720000-8	buc.	1	2.400,00	2.400,00		ianuarie	decembrie
	Servicii verificare ISCIR Brasov	50720000-8	buc.	3	400,00	1.200,00		ianuarie	decembrie
	Servicii verificare ISCIR Tg. Mures	50720000-8	buc.	2	500,00	1.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de reparare si intretinere echipamente de refrigerare	50730000-1	buc.	2	280,00	560,00		ianuarie	decembrie
	Total					129.569,00			
29	Servicii de posta si telecomunicatii						FNUASS si Venituri proprii		
	Taxe pentru confirmare de primire a corespondentei	64100000-7	buc.	10	10,00	100,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de posta - inchiriere de casuta postala	64115000-5	buc.	1	300,00	300,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de posta- curierat rapid pentru expediere corespondenta	64120000-3	buc.	50	20,00	1.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de telefonie fixa Brasov	64210000-1	buc.	1	12.000,00	12.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de telefonie fixa Tg. Mures	64210000-1	buc.	1	2.400,00	2.400,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de telefonie mobila	64212000-5	buc.	1	10.500,00	10.500,00		ianuarie	decembrie
	Servicii - semnatura electronica pt.finante	64216120-0	buc.	2	95,00	190,00		ianuarie	decembrie
	Servicii - semnatura electronica reteta electronica	64216120-0	buc.	26	95,00	2.470,00		ianuarie	decembrie
	Servicii - semnatura electronica reteta electronica	64216120-0	buc.	6	165,00	990,00		ianuarie	decembrie
	Servicii - semnatura electronica SEAP	64216120-0	buc.	2	95,00	190,00		ianuarie	decembrie
	Intretinere echipamente telefonice	50330000-7	buc.	1	3.000,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de cablare circuite telefonie	50330000-7	buc.	4	270,00	1.080,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de reparare centrala telefonica Siemens HP 1190	50330000-7	buc.	1	550,00	550,00		ianuarie	decembrie
	Total					34.670,00			
30	Servicii de distributie apa si servicii conexe						FNUASS si Venituri proprii		
	Servicii de apa si canalizare Brasov	65100000-4	buc.	1	55.000,00	55.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de apa si canalizare Tg Mures	65100000-4	buc.	1	10.000,00	10.000,00		ianuarie	decembrie
	Total					65.000,00			
31	Servicii de asigurare						FNUASS si Venituri proprii		

	Asigurare malpraxis	66512220-0	buc.	1	3.600,00	3.500,00		ianuarie	decembrie
	Total					3.500,00			
31	Servicii de inspectii si consultanta tehnica						FNUASS si Venituri proprii		
	Revizie tehnica anuala centrala termica	71315400-3	buc.	1	2.100,00	2.100,00		ianuarie	decembrie
	Revizie tehnica anuala generator electric	71315400-3	buc.	1	3.000,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
	Revizie tehnica anuala tablouri electrice generale	71315400-3	buc.	2	3.300,00	6.600,00		ianuarie	decembrie
	Elaborare documentatie analiza de risc la securitate fizica Spitalul General C.F. Brasov	71317000-3	buc.	1	1.200,00	1.200,00		martie	aprilie
	Elaborare documentatie analiza de risc la securitate fizica Ambulatoriul de Specialitate C.F. Tg. Mures	71317000-3	buc.	1	750,00	750,00		martie	aprilie
	Servicii de verificare anuala gaz	71600000-4	buc.	2	1.100,00	2.200,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de verificare, reparare, incarcare stingatoare Brasov si Tg. Mures	50413200-5	buc.	2	900,00	1.800,00		ianuarie	decembrie
	Total					17.650,00			
32	Studii de fundamentare si elaborare documentatii						FNUASS		
	Servicii privind intocmirea studiului de fundamentare in vederea incheierii unui contract de parteneriat public privat pentru asigurarea serviciilor paraclinice de laborator	71356200-0	buc	1	75.630,00	75.630,00		mai	mai
	Total					75.630,00			
33	Servicii IT						FNUASS si Venituri proprii		
	Asistenta soft contabilitate	72200000-7	buc.	1	18.000,00	18.000,00		ianuarie	decembrie
	Asistenta soft program salarii - inchiriere program informatic PA-SalWin-2 licente	72200000-7	luna	12	553,00	6.636,00		noiembrie	decembrie
	Servicii de verificare si configurare aplicatie e-test psihologi Tg. Mures	72200000-7	buc.	1	400,00	400,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de verificare si configurare aplicatie e-test psihologi Brasov	72200000-7	buc.	1	1.500,00	1.500,00		martie	martie
	Sistem informatic de testare si evaluare psihologica	48180000-3	buc	2	3.500,00	7.000,00		ianuarie	decembrie
	Sistem informatic salarii	48000000-8	buc	1	70.000,00	70.000,00			
	Program antivirus 60 statii	48761000-0	buc	1	4.500,00	4.500,00		ianuarie	decembrie
	Licenta Microsoft Windows 10 Pro 32-bit/64	48000000-8	buc	1	20.000,00	20.000,00		ianuarie	decembrie
	Prelungire licenta program contabilitate SAGA	72200000-7	buc.	1	131,67	131,67		ianuarie	decembrie
	Servicii de gazduire pagina WEB si utilizare domeniu	72410000-4	buc.	1	330,00	330,00		ianuarie	decembrie
	Servicii internet Brasov si Tg. Mures	72411000-4	buc.	1	6.600,00	6.600,00		ianuarie	decembrie
	Total					135.097,67			
34	Servicii de administratie						FNUASS si Venituri proprii		
	Servicii cadastru	71354300-7	buc.	1	3.000,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii obtinere avize si acorduri pentru investitii	71621000-7	buc	1	1.000,00	1.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii pentru legalizarea unor documente	79140000-7	buc	1	450,00	450,00		ianuarie	decembrie
	Servicii managementul calitatii	79411000-8	buc.	1	48.000,00	48.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de casierie	79211000-6	buc.	1	33.600,00	33.600,00		ianuarie	martie
	Servicii de asistenta tehnica si supervizare calitate servicii medicale- audit de supraveghere	79400000-8	buc.	1	4.000,00	4.000,00		ianuarie	ianuarie
	Servicii de fotocopiere	79521000-2	buc.	1	350,00	350,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de formare profesionala a angajatilor	79622000-3	buc.	1	5.000,00	5.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii emitere si transport vouchere de vacanta	79823000-9	buc.	1	0,01	0,01		iulie	iulie

	Servicii de reevaluare a bunurilor aparținând domeniului public al statului cuprinse în Aneza nr.16 la HG nr. 1705/2006, cu modificările ulterioare	79419000-4	buc.	1	19.000,00	19.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de evaluare medicală ambulatoriu și spital	79400000-8	buc.	1	15.000,00	15.000,00		ianuarie	decembrie
	Total					129.400,01			
35	Servicii de sănătate spitalicești						FNUASS și Venituri proprii		
	Servicii supraveghere infecții nosocomiale	85110000-3	buc.	1	33.000,00	33.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii spitalicești de medicină- diabet zaharat, nutriție și	85111200-2	buc.	1	12.000,00	12.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de statistică medicală	85140000-2	buc.	1	16.800,00	16.800,00		ianuarie	decembrie
	Servicii spitalicești cardiologie	85142300-9	buc.	1	3.200,00	3.200,00		februarie	decembrie
	Servicii spitalicești ORL	85111200-2	buc.	1	17.400,00	17.400,00		ianuarie	decembrie
	Servicii transport interclinic al pacientului necritic	85143000-3	buc.	1	500,00	500,00		ianuarie	decembrie
	Total					82.900,00			
36	Servicii medicale conexe								
	Servicii de histopatologie	85111800-8	buc.	1	112.500,00	112.500,00		ianuarie	decembrie
	Total					112.500,00			
37	Diverse servicii medicale- servicii medicale prestate de medici specialiști în ambulatoriile de specialitate						FNUASS și Venituri proprii		
	Servicii medicale de psihiatrie Brașov	85121200-5	buc.	1	66.000,00	66.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii medicale de ORL Brașov	85121240-7	buc.	1	45.000,00	45.000,00		martie	decembrie
	Servicii medicale de oftalmologie Brașov	85121281-6	buc.	1	12.000,00	12.000,00		ianuarie	martie
	Servicii medicale de medicină muncii Brașov	85147000-1	buc.	1	12.000,00	12.000,00		ianuarie	decembrie
	Total					135.000,00			
38	Servicii de imagistică medicală						FNUASS și Venituri proprii		
	Servicii RMN și CT	85150000-5	buc.	1	48.000,00	48.000,00		ianuarie	decembrie
	Total					48.000,00			
39	Servicii eliminare deseuri și deratizare						FNUASS și Venituri proprii		
	Servicii de salubritate Brașov	90511000-2	buc.	1	5.000,00	5.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de salubritate Tg. Mureș	90511000-2	buc.	1	3.000,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de vitanjare canale	90511000-2	buc.	4	480,00	1.920,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de deratizare Brașov	90923000-3	buc.	2	1.000,00	2.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de deratizare Tg. Mureș	90923000-3	buc.	2	800,00	1.600,00		ianuarie	decembrie
	Total					13.520,00			

Intocmit,
Sef birou administrativ,
Insp. Corina Oltean

Operator calculator,
Ovidiu Mon

	Medicamente						FNUASS și Venituri proprii		
40	Medicamente pentru tractul digestiv și metabolism								
	Acidum asparticum (combinatii)	33610000-9	fiole	7500	2,30	17.250,00		ianuarie	decembrie
	Acidum ursodeoxycholicum 250 mg	33610000-9	cps.	800	2,20	1.760,00		ianuarie	decembrie
	Argininum sorbitolum 250ml	33610000-9	flac.	600	9,00	5.400,00		ianuarie	decembrie
	Fermenti dig.+extract bila bou	33610000-9	draj.	10000	0,35	3.500,00		ianuarie	decembrie

	L-ornitina+L-aspartat (Hepa-Merz) 0.5g/ml	33610000-9	fiole	400	17,50	7.000,00		ianuarie	decembrie
	Silibinum 35 mg	33610000-9	cpr.	1500	0,12	180,00		ianuarie	decembrie
	Esomeprazolom 20 mg	33611000-6	cpr.	600	0,50	300,00		ianuarie	decembrie
	Esomeprazolom 40 mg	33611000-6	cpr.	300	0,70	210,00		ianuarie	decembrie
	Esomeprazolom 40 mg	33611000-6	flac.	10	24,36	243,60		ianuarie	decembrie
	Famotidinum 20 mg-sol.inj.-5 ml	33611000-6	fiole	2400	2,60	6.240,00		ianuarie	decembrie
	Ranitidina fiole	33611000-6	buc.	300	2,50	750,00		ianuarie	decembrie
	Omeprazolom 20mg	33611000-6	cps.	20000	0,20	4.000,00		ianuarie	decembrie
	Pantoprazolom 20 mg	33611000-6	cpr.fil.	4500	0,25	1.125,00		ianuarie	decembrie
	Pantoprazolom 40 mg	33611000-6	cpr.	1500	0,35	525,00		ianuarie	decembrie
	Pantoprazolom 40 mg	33611000-6	flac.	700	10,00	7.000,00		ianuarie	decembrie
	Sucralfatum 1 g	33611000-6	cpr.	600	0,24	144,00		ianuarie	decembrie
	Domperidonum 10 mg	33612000-3	cpr.fil.	1200	0,35	420,00		ianuarie	decembrie
	Drotaverinum 20 mg/ml	33612000-3	fiole	3000	0,69	2.070,00		ianuarie	decembrie
	Drotaverinum 40mg	33612000-3	cpr.	3000	0,15	450,00		ianuarie	decembrie
	Meclozine HCl 30mg(Emetostop)	33612000-3	cpr.	300	0,36	108,00		ianuarie	decembrie
	Metoclopramid 5 mg/ml-2 ml	33612000-3	fiole	3500	1,78	6.230,00		ianuarie	decembrie
	Metoclopramidum 10 mg	33612000-3	cpr.	4500	0,09	405,00		ianuarie	decembrie
	Otilonii bromidum 40 mg	33612000-3	cpr.fil.	200	0,83	166,00		ianuarie	decembrie
	Simeticonum 40 mg	33612000-3	cps.	300	0,55	165,00		ianuarie	decembrie
	Trimebutinum maleat 100 mg	33612000-3	cpr.	300	0,42	126,00		ianuarie	decembrie
	Bisacodylum 5mg	33613000-0	draj.	1200	0,40	480,00		ianuarie	decembrie
	Combinatii - Picoprep	33613000-0	plic.	40	19,00	760,00		ianuarie	decembrie
	Glicerolum sup.	33613000-0	buc.	100	0,67	67,00		ianuarie	decembrie
	Lactulosum 200 ml 67%	33613000-0	flac.	300	8,00	2.400,00		ianuarie	decembrie
	Diosmectita	33614000-7	plic.	200	1,28	256,00		ianuarie	decembrie
	Loperamidum 2 mg	33614000-7	cps.	800	0,50	400,00		ianuarie	decembrie
	Racecadotrilum 100 mg (Hidrasec)	33614000-7	cps.	200	1,66	332,00		ianuarie	decembrie
	Sulfasalazinum 500 mg-gastrorezistente	33614000-7	cpr.fil.	400	0,38	152,00		ianuarie	decembrie
	Metforminum 1000mg	33615000-4	cpr.fil.	600	0,13	78,00		ianuarie	decembrie
	Insulinum humanum 100 UI/ml-10 ml	33615100-5	flac.	40	19,79	791,60		ianuarie	decembrie
	Insulinum humanum 100 UI/ml-3 ml-penfil	33615100-5	cart.	45	17,00	765,00		ianuarie	decembrie
	Lantus Solostar 100 U.I./ml-3 ml	33615100-5	penuri	5	44,88	224,40		ianuarie	decembrie
	Novomix 30	33615100-5	cart.	5	28,05	140,25		ianuarie	decembrie
	Retinol sol orala	33616000-1	flc	10	2,20	22,00		ianuarie	decembrie
	Acidum ascorbicum sol.injectabilia 750 mg/5ml	33616000-1	fiole	20	4,00	80,00		ianuarie	decembrie
	Combinatii Vit.B1, B6, B12 - Neuromultivit	33616000-1	cpr.fil.	200	0,41	82,00		ianuarie	decembrie
	Multivitamine-combinatii(milgamma NA)	33616000-1	fiole	300	4,00	1.200,00		ianuarie	decembrie
	Piridoxinum 250 mg	33616000-1	cpr.	100	0,34	34,00		ianuarie	decembrie
	Piridoxinum 250 mg	33616000-1	fiole	7500	1,45	10.875,00		ianuarie	decembrie
	Piridoxinum 50 mg	33616000-1	fiole	5000	0,97	4.850,00		ianuarie	decembrie
	Thiaminum 100 mg/2 ml	33616000-1	fiole	7500	0,97	7.275,00		ianuarie	decembrie
	Combinatii 39mg/12mg-aspacardin	33617000-8	cpr.	6000	0,28	1.680,00		ianuarie	decembrie
	Calcii carbonas+Vitamina D3	33617000-8	cpr.	300	0,40	120,00		ianuarie	decembrie
	Calcii gluconas	33617000-8	fiole	700	2,32	1.624,00		ianuarie	decembrie
	Total					100.455,85		ianuarie	decembrie
41	Medicamente pentru sange, pentru organele								
	Acenocumarolum 2 mg.	33621100-0	cpr	1350	0,10	135,00		ianuarie	decembrie
	Acenocumarolum 4 mg	33621100-0	cpr	900	0,28	252,00		ianuarie	decembrie
	Apixaban 2,5 mg	33621100-0	cpr	360	4,60	1.656,00		ianuarie	decembrie
	Apixaban 5 mg	33621100-0	cpr	360	4,60	1.656,00		ianuarie	decembrie
	Clopidogrel 75 mg	33621100-0	cpr.	300	3,45	1.035,00		ianuarie	decembrie
	Dalteparinum 2500 UI 0,2 ml	33621100-0	fiole	200	6,12	1.224,00		ianuarie	decembrie
	Dalteparinum 5000 U.I .0,2ml	33621100-0	fiole	2000	8,59	17.180,00		ianuarie	decembrie
	Enoxaparinum 4000 ui 0.4ml	33621100-0	fiole	500	8,55	4.275,00		ianuarie	decembrie
	Enoxaparinum 6000 ui 0.6ml	33621100-0	fiole	3000	15,39	46.170,00		ianuarie	decembrie
	Fondaparinum 2,5 mg/0,5 ml	33621100-0	fiole	100	15,00	1.500,00		ianuarie	decembrie
	Nadroparinum 0.3 ml (30 mg)	33621100-0	fiole	300	4,69	1.407,00		ianuarie	decembrie
	Nadroparinum 0.4 ml (40 mg)	33621100-0	fiole	1000	7,00	7.000,00		ianuarie	decembrie
	Sulodexidum 600 ULS/2 ml	33621100-0	fiole	100	6,00	600,00		ianuarie	decembrie
	Burete gelatina 8,5 x 4 x 1 cm	33621200-1	buc.	30	27,79	833,70		ianuarie	decembrie
	Carbazochromi salicylas	33621200-1	fiole	2000	1,75	3.500,00		ianuarie	decembrie

Colagen+Trombina+Fibrinogen-comb.9,5x4,8x0,5cm	33621200-1	folii	2	1000,59	2.001,18	ianuarie	decembrie
Etamsylatum	33621200-1	fiole	1500	0,95	1.425,00	ianuarie	decembrie
Phitomenadionum	33621200-1	fiole	1200	2,18	2.616,00	ianuarie	decembrie
Acidum folicum 5 mg	33621300-2	cpr.fil.	600	0,17	102,00	ianuarie	decembrie
Complex de hidroxid de fier(III) Sucoza 20 mg/ml-5ml	33621300-2	fiole	30	25,00	750,00	ianuarie	decembrie
Cyancobalaminum 50 gamma 1 ml	33621300-2	fiole	1000	1,03	1.030,00	ianuarie	decembrie
Sulphatum ferosum 320 mg+Ac.ascorbicum 60 mg	33621300-2	cpr.	700	0,40	280,00	ianuarie	decembrie
Hidroxiethylamidin din cartof-combinatii-6 %,500 ml	33621400-3	flac.	50	23,00	1.150,00	ianuarie	decembrie
Atorvastatinum 10 mg	33622000-6	cpr.	1200	0,15	180,00	ianuarie	decembrie
Atorvastatinum 20 mg	33622000-6	cpr.	3000	0,20	600,00	ianuarie	decembrie
Dopaminum 5 mg/ml-10 ml	33622000-6	fiole	150	1,79	268,50	ianuarie	decembrie
Epinephrinum 1mg/1 ml	33622000-6	fiole	1000	1,44	1.440,00	ianuarie	decembrie
Fenofibratum 145 mg	33622000-6	cpr.film	300	0,88	264,00	ianuarie	decembrie
Fenofibratum 160 mg	33622000-6	cps.	750	0,60	450,00	ianuarie	decembrie
Nicergolinum 30 mg	33622000-6	cpr.fil.	2400	0,65	1.560,00	ianuarie	decembrie
Pentoxiphyllinum 100 mg/5 ml	33622000-6	fiole	1000	1,62	1.620,00	ianuarie	decembrie
Pentoxiphyllinum 400 mg retard	33622000-6	cpr.fil.	2800	0,25	700,00	ianuarie	decembrie
Rosuvastatinum 10 mg	33622000-6	cpr.	600	0,35	210,00	ianuarie	decembrie
Simvastatinum 20 mg	33622000-6	cpr.	4000	0,16	640,00	ianuarie	decembrie
Trimetazidinum MR 35 g	33622000-6	cpr.fil.	2100	0,25	525,00	ianuarie	decembrie
Vincaminum 10 mg	33622000-6	cps.	300	0,68	204,00	ianuarie	decembrie
Amiodaronum 200mg	33622100-7	cpr.	600	0,23	138,00	ianuarie	decembrie
Amiodaronum 50 mg/ml-3 ml	33622100-7	fiole	120	2,90	348,00	ianuarie	decembrie
Digoxinum 0,25 mg.	33622100-7	cpr.	1400	0,09	126,00	ianuarie	decembrie
Digoxinum 0,5 mg/ml-2 ml	33622100-7	fiole	80	1,11	88,80	ianuarie	decembrie
Isosorbidi mononitras 40 mg	33622100-7	cps.	300	0,44	132,00	ianuarie	decembrie
Isosorbidum dinitras 10 mg	33622100-7	cpr.	120	0,05	6,00	ianuarie	decembrie
Isosorbidum dinitras 20 mg	33622100-7	cpr.	120	0,20	24,00	ianuarie	decembrie
Magnesii sulfas 250 mg/ml	33622100-7	fiole	500	2,50	1.250,00	ianuarie	decembrie
Nitroglicerinum 5 mg/ml-5 ml	33622100-7	fiole	100	5,80	580,00	ianuarie	decembrie
Nitroglycerinum 0,5 mg	33622100-7	cpr.	300	0,14	42,00	ianuarie	decembrie
Nitroglycerinum 2,6 mg.	33622100-7	cpr.	8400	0,13	1.092,00	ianuarie	decembrie
Nitroglycerinum 25mg STT	33622100-7	plic.	60	1,36	81,60	ianuarie	decembrie
Nitroglycerinum aerosol 0,4 mg/doza	33622100-7	flac.	4	11,28	45,12	ianuarie	decembrie
Pentaeritritetranitras	33622100-7	cpr.	300	0,13	39,00	ianuarie	decembrie
Propafenonum 150 mg	33622100-7	cpr.fil.	400	0,28	112,00	ianuarie	decembrie
Propafenonum 3,5 mg/ml-20 ml	33622100-7	fiole	20	5,61	112,20	ianuarie	decembrie
Metildopum 250 mg	33622200-8	cpr.	800	0,36	288,00	ianuarie	decembrie
Moxonidium 0,4 mg	33622200-8	cpr.	450	0,60	270,00	ianuarie	decembrie
Furosemidum 20 mg/2 ml	33622300-9	fiole	1400	0,85	1.190,00	ianuarie	decembrie
Furosemidum 40 mg	33622300-9	cpr.	2500	0,12	300,00	ianuarie	decembrie
Furosemidum+Spironolactonum	33622300-9	cps.	1500	0,50	750,00	ianuarie	decembrie
Hydroxichlorotiazidum 25 mg	33622300-9	cpr.	400	0,12	48,00	ianuarie	decembrie
Indapamidum SR 1,5 mg	33622300-9	cpr.	5000	0,20	1.000,00	ianuarie	decembrie
Spironolactonum 25 mg	33622300-9	cpr.	2000	0,20	400,00	ianuarie	decembrie
Spironolactonum 50mg	33622300-9	cpr.	2000	0,30	600,00	ianuarie	decembrie
Diosminum- comb.500 mg	33622400-0	cpr.fil.	1000	0,65	650,00	ianuarie	decembrie
Hemorzon combinatii supozit	33622400-0	supoz.	100	0,80	80,00	ianuarie	decembrie
Hemorzon combinatii ung. 18 g	33622400-0	tub.	50	7,90	395,00	ianuarie	decembrie
Heparinum combinatii ung./gel	33622400-0	tub.	20	25,00	500,00	ianuarie	decembrie
Betaxololum 20 mg	33622600-2	cpr.fil.	120	0,60	72,00	ianuarie	decembrie
Bisoprololum 10 mg	33622600-2	cpr.	2400	0,25	600,00	ianuarie	decembrie
Bisoprololum 5 mg	33622600-2	cpr.	3900	0,15	585,00	ianuarie	decembrie
Carvedilolum 6,25 mg	33622600-2	cpr.	2400	0,13	312,00	ianuarie	decembrie
Carvedilolum 12,5 mg	33622600-2	cpr.	1800	0,16	288,00	ianuarie	decembrie
Ivabradinum 5mg	33622600-2	cpr.fil.	560	4,00	2.240,00	ianuarie	decembrie
Metoprololum 50 mg	33622600-2	cpr.	3000	0,09	270,00	ianuarie	decembrie
Metoprololum 100 mg	33622600-2	cpr.	1800	0,20	360,00	ianuarie	decembrie
Metoprololum 5mg/5ml	33622600-2	sol inj	100	3,28	328,00	ianuarie	decembrie
Nebivololum 5 mg	33622600-2	cpr.	1800	0,30	540,00	ianuarie	decembrie
Propranololum 40 mg	33622600-2	cpr.	900	0,07	63,00	ianuarie	decembrie
Amlodipinum 10mg	33622700-3	cpr.	1100	0,17	187,00	ianuarie	decembrie

	Amlodipinum 5 mg	33622700-3	cpr.	1500	0,10	150,00		ianuarie	decembrie
	Amlodipinum 5mg+Valsartanum 160 mg	33622700-3	cpr.fil.	120	3,76	451,20		ianuarie	decembrie
	Diltiazemum 60mg	33622700-3	cpr.	900	0,20	180,00		ianuarie	decembrie
	Felodipinum 10 mg	33622700-3	cpr.	150	0,20	30,00		ianuarie	decembrie
	Felodipinum 5 mg	33622700-3	cpr.	750	0,40	300,00		ianuarie	decembrie
	Lercanidipinum 10 mg	33622700-3	cpr.fil.	720	0,50	360,00		ianuarie	decembrie
	Lercanidipinum 20 mg	33622700-3	cpr.fil.	280	0,80	224,00		ianuarie	decembrie
	Nifedipinum 20 mg	33622700-3	draj.	500	0,15	75,00		ianuarie	decembrie
	Verapamilum 40 mg	33622700-3	cpr	300	0,18	54,00		ianuarie	decembrie
	Verapamilum 80 mg	33622700-3	draj.	200	0,22	44,00		ianuarie	decembrie
	Verapamilum 240 mg	33622700-3	draj.	120	0,62	74,40		ianuarie	decembrie
	Candesartanum cilexetil 16 mg	33622800-4	cpr.	1500	0,50	750,00		ianuarie	decembrie
	Captoprilum 50 mg.	33622800-4	cpr.	400	0,10	40,00		ianuarie	decembrie
	Enalaprilum 1,25 mg/ml-1 ml	33622800-4	fiole	100	2,00	200,00		ianuarie	decembrie
	Enalaprilum 10 mg	33622800-4	cpr.	2400	0,14	336,00		ianuarie	decembrie
	Enalaprilum 20 mg	33622800-4	cpr.	900	0,20	180,00		ianuarie	decembrie
	Enalaprilum 5 mg	33622800-4	cpr.	450	0,10	45,00		ianuarie	decembrie
	Fosinoprilum 10 mg	33622800-4	cpr.	300	0,57	171,00		ianuarie	decembrie
	Fosinoprilum 20 mg	33622800-4	cpr.	300	0,77	231,00		ianuarie	decembrie
	Irbesartanum 150 mg	33622800-4	cpr.fil.	1200	0,50	600,00		ianuarie	decembrie
	Irbesartanum 300 mg	33622800-4	cpr.fil.	140	3,04	425,60		ianuarie	decembrie
	Irbesartanum+Hydrochlorothiazidum (150 mg+12,5 mg)	33622800-4	cpr.	140	2,34	327,60		ianuarie	decembrie
	Irbesartanum+Hydrochlorothiazidum(300 mg+12,5 mg)	33622800-4	cpr	140	3,18	445,20		ianuarie	decembrie
	Lisinoprilum 10 mg	33622800-4	cpr.	2100	0,22	462,00		ianuarie	decembrie
	Lisinoprilum 20 mg	33622800-4	cpr.	500	0,32	160,00		ianuarie	decembrie
	Lisinoprilum 20 mg + HCT	33622800-4	cpr	150	0,39	58,50		ianuarie	decembrie
	Perindoprilum 10 mg	33622800-4	cpr.fil.	1000	1,67	1.670,00		ianuarie	decembrie
	Perindoprilum 5 mg	33622800-4	cpr.	2000	0,50	1.000,00		ianuarie	decembrie
	Perindoprilum+Indapamidum (Noliprel) 2,5 mg	33622800-4	cpr.	500	1,45	725,00		ianuarie	decembrie
	Quinalaprilum 10 mg	33622800-4	cpr.	30	0,29	8,70		ianuarie	decembrie
	Quinalaprilum 20 mg	33622800-4	cpr.	60	0,41	24,60		ianuarie	decembrie
	Ramiprilum 10 mg	33622800-4	cpr.	1000	0,15	150,00		ianuarie	decembrie
	Ramiprilum 5 mg	33622800-4	cpr.	3000	0,20	600,00		ianuarie	decembrie
	Rilmenidinum 1 mg	33622800-4	cpr.	1000	0,70	700,00		ianuarie	decembrie
	Trandolaprilum 2 mg	33622800-4	cps.	140	0,75	105,00		ianuarie	decembrie
	Trandolaprilum 2 mg+Verapam.180mg	33622800-4	cpr.fil.	140	1,44	201,60		ianuarie	decembrie
	Trandolaprilum 4 mg	33622800-4	cps.	140	1,28	179,20		ianuarie	decembrie
	Valsartanum 160 mg	33622800-4	cpr.	140	3,29	460,60		ianuarie	decembrie
	Valsartanum 80 mg	33622800-4	cpr.	140	2,59	362,60		ianuarie	decembrie
	Zofenoprilum 30 mg (Zomen)	33622800-4	cpr.	150	1,21	181,50		ianuarie	decembrie
	Zofenoprilum 7,5 mg	33622800-4	cpr.	300	0,52	156,00		ianuarie	decembrie
	Total					135.871,40			
42	Medicamente utilizate in dermatologie si in sistemul musculo-scheletic							ianuarie	decembrie
	Clotrimazol crema 35 g	33631100-3	tub.	25	8,95	223,75		ianuarie	decembrie
	Clotrimazol solutie	33631100-3	flacon	5	10,09	50,45		ianuarie	decembrie
	Nistatinum 500000 U.I.	33631100-3	cpr.fil.	100	0,50	50,00		ianuarie	decembrie
	Acidum fusidicum 20mg/g	33631400-6	tub.	10	9,00	90,00		ianuarie	decembrie
	Bacitracinum (combinatii) pulbere	33631400-6	flacon	50	14,50	725,00			
	Bacitracinum (combinatii) unguent 20 g	33631400-6	tub.	50	14,50	725,00		ianuarie	decembrie
	Betamethasonum crema 1mg/g	33631400-6	tub.	20	4,00	80,00		ianuarie	decembrie
	Combinatii acid salicilic+acid lactic 167/167mg sol. cut.	33631400-6	flacon	10	22,50	225,00		ianuarie	decembrie
	Combinatii bacitracina+neomicina 250IU/5000UI pulb. cut.	33631400-6	flacon	10	14,50	145,00		ianuarie	decembrie
	Dexpanthenolum (Bepanthen) 5%-30 g	33631400-6	tub.	10	18,85	188,50		ianuarie	decembrie
	Sulfadiazinum Ag.1% 50 g - crema	33631400-6	tub.	10	16,70	167,00		ianuarie	decembrie

	Fluocinolonum +Neomicinum - comb.	33631500-7	tub.	30	5,50	165,00		ianuarie	decembrie
	Hidrocortisonum acetat - ung.	33631500-7	tub.	15	7,33	109,95		ianuarie	decembrie
	Neomicinum+Nistatinum+Triamcin. 15 g	33631500-7	tub.	15	5,45	81,75		ianuarie	decembrie
	Tetraciclina unguent	33631500-7	tub	10	5,44	54,40		ianuarie	decembrie
	Oxitetraciclina+Prednisonum-comb	33631500-7	flac.	10	18,00	180,00		ianuarie	decembrie
	Prednisolonum+Neomicinum+ulei de peste ung.40 g	33631500-7	tub.	4	13,00	52,00		ianuarie	decembrie
	Triamcinolonum S - combinatii crema -15 g	33631500-7	tub.	10	5,45	54,50		ianuarie	decembrie
	Difehidraminum 20 mg/g	33631500-7	tub.	20	17,50	350,00		ianuarie	decembrie
	Polividonum iodine 10% ung	33631600-8	tub.	20	9,75	195,00		ianuarie	decembrie
	Polividonum iodine 1000 ml	33631600-8	flac.	150	50,60	7.590,00		ianuarie	decembrie
	Polividonum iodine 120 ml	33631600-8	flac.	150	19,00	2.850,00		ianuarie	decembrie
	Celecoxibum 200 mg	33632100-0	cps.	300	2,35	705,00		ianuarie	decembrie
	Dexketoprofenum 25 mg	33632100-0	cpr.fil.	300	1,04	312,00		ianuarie	decembrie
	Dexketoprofenum 50mg/2ml	33632100-0	fiole	200	4,51	902,00		ianuarie	decembrie
	Diclofenacum 1% ung.50 mg	33632100-0	tub.	10	11,10	111,00		ianuarie	decembrie
	Diclofenacum 100 mg R	33632100-0	draj.	100	0,30	30,00		ianuarie	decembrie
	Diclofenacum gel 45 g	33632100-0	tub.	10	8,72	87,20		ianuarie	decembrie
	Diclofenacum sup.100mg	33632100-0	buc.	200	0,49	98,00		ianuarie	decembrie
	Diclophenacum 25 mg/ml-3 ml	33632100-0	fiole	8000	0,60	4.800,00		ianuarie	decembrie
	Etoricoxibum 60 mg	33632100-0	cpr.fil.	140	3,03	424,20		ianuarie	decembrie
	Ibuprofen sirop	33632100-0	flacon	5	4,70	23,50		ianuarie	decembrie
	Ibuprofenum 200 mg	33632100-0	cps.	300	1,03	309,00		ianuarie	decembrie
	Indometacinum 50 mg	33632100-0	supoz.	120	0,31	37,20		ianuarie	decembrie
	Ketoprofenum 100 mg	33632100-0	cps.	1000	0,88	880,00		ianuarie	decembrie
	Ketoprofenum 100 mg-2 ml	33632100-0	fiole	11000	0,60	6.600,00		ianuarie	decembrie
	Ketoprofenum 150mg SR	33632100-0	cps.	3000	0,55	1.650,00		ianuarie	decembrie
	Meloxicamum 15mg/1.5 ml	33632100-0	sol inj	200	1,50	300,00		ianuarie	decembrie
	Meloxicamum 15 mg	33632100-0	cpr.	500	0,60	300,00		ianuarie	decembrie
	Nimesulidum 100 mg (Aulin)	33632100-0	cpr.fil.	200	0,55	110,00		ianuarie	decembrie
	Piroxicamum 20 mg	33632100-0	cpr.	400	0,12	48,00		ianuarie	decembrie
	Piroxicamum 20 mg+beta+cyclodextrinum	33632100-0	cpr.	100	1,30	130,00		ianuarie	decembrie
	Piroxicamum crema 3%	33632100-0	tub.	10	5,39	53,90		ianuarie	decembrie
	Atracurii besilas 10 mg/ml-5 ml	33632200-1	fiole	600	7,00	4.200,00		ianuarie	decembrie
	Rocuronium 10mg/ml	33632200-1	flacon	100	15,32	1.532,00		ianuarie	decembrie
	Suxamethonium 0,1g/5 ml	33632200-1	fiole	500	1,62	810,00		ianuarie	decembrie
	Tolperisonum 150 mg	33632200-1	cpr.	510	0,33	168,30		ianuarie	decembrie
	Tolperisonum 50mg	33632200-1	cpr	200	0,18	36,00		ianuarie	decembrie
	Clorzoxazona 250 mg	33632200-1	cpr.	500	0,20	100,00		ianuarie	decembrie
	Allopurinolum 100mg	33632300-2	cpr.	1200	0,11	132,00		ianuarie	decembrie
	Allopurinolum 300mg	33632300-2	cpr.	3000	0,35	1.050,00		ianuarie	decembrie
	Colchicinum 1 mg	33632300-2	cpr.	180	0,12	21,60		ianuarie	decembrie
	Total					40.313,20			
43	Medicamente pentru sistemul genito-urinar si hormoni								
	Combinatii (Hexaminum+Citrat piperazina + Khelin)	33640000-8	plic.	100	1,10	110,00		ianuarie	decembrie
	Oxybutynin 5 mg.	33640000-8	cpr.	300	0,33	99,00		ianuarie	decembrie
	Clotrimazolium 100 mg	33641100-6	cpr.	240	0,19	45,60		ianuarie	decembrie
	Hidroxiclorochinum 200 mg	33641100-6	cpr.fil.	100	0,41	41,00		ianuarie	decembrie
	Metronidazolium 250 mg	33641100-6	cpr.	2000	0,18	360,00		ianuarie	decembrie
	Metronidazolium B 200 ml	33641100-6	flac.	1200	6,70	8.040,00		ianuarie	decembrie
	Metronidazolium 5mg/ml sol.perf. 100 ml	33641100-6	flac.	1000	3,76	3.760,00		ianuarie	decembrie
	Polividonum ovule 200 mg	33641100-6	buc.	20	2,36	47,20		ianuarie	decembrie
	Calcitoninum 50 U.I./ml-1 ml	33642000-2	fiole	10	5,26	52,60		ianuarie	decembrie
	Octreotidum 0.1 mg/ ml-1 ml	33642100-3	fiole	5	35,00	175,00		ianuarie	decembrie
	Betametazonum 7 mg/ml-1 ml	33642200-4	fiole	500	18,00	9.000,00		ianuarie	decembrie
	Dexamethasolum 4 mg/ml-2 ml	33642200-4	fiole	5000	0,76	3.800,00		ianuarie	decembrie
	Hidrocortizonum hem.100 mg	33642200-4	flac.	2500	3,00	7.500,00		ianuarie	decembrie
	Hidrocortizonum hem.25 mg/5 ml	33642200-4	fiole	2500	2,90	7.250,00		ianuarie	decembrie
	Methylprednisolonum 16 mg	33642200-4	cpr.	500	0,43	215,00		ianuarie	decembrie

	Methylprednisolonum 32 mg	33642200-4	cpr.	100	1,09	109,00		ianuarie	decembrie
	Methylprednisolonum 500mg	33642200-4	flac.	300	22,95	6.885,00		ianuarie	decembrie
	Levothyroxinum 100 mg	33642300-5	cpr.	400	0,09	36,00		ianuarie	decembrie
	Thiamazolium 20 mg	33642300-5	cpr.fil.	200	0,39	78,00		ianuarie	decembrie
	Total					47.603,40			
44	Antinfecioase generale pentru uz sistemic, vaccinuri, antineoplazice si imunomodulatoare								
	Amoxicilinum 500 mg	33651100-9	cps.	3000	0,35	1.050,00		ianuarie	decembrie
	Amoxicilinum+ac.clavulanicum 1,2gr..	33651100-9	flac.	1000	7,05	7.050,00		ianuarie	decembrie
	Amoxicilinum+ac.clavulanicum 1gr(875mg+125mg)cpr.	33651100-9	cpr	1400	0,80	1.120,00		ianuarie	decembrie
	Ampicilinum 1 g	33651100-9	flac.	2000	1,15	2.300,00		ianuarie	decembrie
	Ampicilinum 500 mg	33651100-9	cps.	100	0,35	35,00		ianuarie	decembrie
	Azithromycinum 200 mg/5 ml	33651100-9	flac.	10	26,21	262,10		ianuarie	decembrie
	Azithromycinum 500 mg	33651100-9	cpr.	120	3,00	360,00		ianuarie	decembrie
	Benzylpenicilinum 1000000 U.I.	33651100-9	flac.	600	3,30	1.980,00		ianuarie	decembrie
	Cefaclorum 500 mg	33651100-9	cpr.	1000	1,30	1.300,00		ianuarie	decembrie
	Cefalexinum 500 mg	33651100-9	cps.	500	0,67	335,00		ianuarie	decembrie
	Ceftazidinum 1 g	33651100-9	flac.	100	4,20	420,00		ianuarie	decembrie
	Ceftriaxonum 1 g	33651100-9	flac.	13000	3,00	39.000,00		ianuarie	decembrie
	Cefuroxinum 1,5 g	33651100-9	flac.	100	6,30	630,00		ianuarie	decembrie
	Ciprofloxacinum 100 mg/10 ml	33651100-9	fiole	2000	2,20	4.400,00		ianuarie	decembrie
	Ciprofloxacinum 500 mg.	33651100-9	cpr.	1500	0,30	450,00		ianuarie	decembrie
	Clarithromycinum 500 mg	33651100-9	cpr.	1200	1,20	1.440,00		ianuarie	decembrie
	Clarithromycinum 500 mg I.V.	33651100-9	flac.	50	30,00	1.500,00		ianuarie	decembrie
	Doxiciclinum 100 mg	33651100-9	cps.	100	0,27	27,00		ianuarie	decembrie
	Gentamicinum 80 mg-2 ml	33651100-9	fiole	4000	0,62	2.480,00		ianuarie	decembrie
	Furazolidonum 100mg	33651100-9	cpr	300	0,60	180,00		ianuarie	decembrie
	Imipenemum+cilastatinum 500mg	33651100-9	fiole	170	15,00	2.550,00		ianuarie	decembrie
	Levofloxacinum 500mg	33651100-9	cpr	280	2,40	672,00		ianuarie	decembrie
	Meropenemum 1 g	33651100-9	flac.	300	15,00	4.500,00		ianuarie	decembrie
	Meropenemum 500mg	33651100-9	flac.	30	13,00	390,00		ianuarie	decembrie
	Norfloxacinum 400 mg	33651100-9	cpr.fil.	1000	0,50	500,00		ianuarie	decembrie
	Ofloxacinum 400 mg	33651100-9	caps.	50	4,05	202,50		ianuarie	decembrie
	Oxacilinum 500 mg	33651100-9	caps	500	0,51	255,00		ianuarie	decembrie
	Oxacilinum 500 mg	33651100-9	flac.	300	2,05	615,00		ianuarie	decembrie
	Phenoxymethylpenicillinum 1000000 U.I.	33651100-9	cpr.fil.	100	0,21	21,00		ianuarie	decembrie
	Rifaximinum 200 mg (cut.x12-Normix)	33651100-9	cpr.	5000	2,00	10.000,00		ianuarie	decembrie
	Sulbactanum 1 g + Cefoperazonum 1 g	33651100-9	flac.	10	28,66	286,60		ianuarie	decembrie
	Sultamicinum 375 mg	33651100-9	cps.	20	2,11	42,20		ianuarie	decembrie
	Teicoplaninum 400mg	33651100-9	flac.	200	100,00	20.000,00		ianuarie	decembrie
	Trimetoprinum + Sulphamethazonum	33651100-9	cpr.	100	0,14	14,00		ianuarie	decembrie
	Vancomycinum 1g	33651100-9	lb.pt.sol.pe	30	22,00	660,00		ianuarie	decembrie
	Fluconazolium 150mg	33651200-0	cpr	1000	3,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
	Fluconazolium 50mg	33651200-0	cps.	3600	1,20	4.320,00		ianuarie	decembrie
	Ketoconazolium 200 mg	33651200-0	cpr	100	0,48	48,00		ianuarie	decembrie
	Aciclovirum 200 mg	33651400-2	cpr	40	0,64	25,60		ianuarie	decembrie
	Oseltamivirum 75mg	33651400-2	cps	50	6,00	300,00		ianuarie	decembrie
	Vaccin tetanic adsorbit	33651600-4	fiole	30	17,00	510,00		ianuarie	decembrie
	Vaccin hepatic B recombinat	33651680-8	fiole	5	59,63	298,15		ianuarie	decembrie
	Cyclophosphamidum 50 mg	33652100-6	cpr	50	0,39	19,50		ianuarie	decembrie
	Cyclophosphamidum solutie perfuzabila 200 mg	33652100-6	flac.	5	11,73	58,65		ianuarie	decembrie
	Methotrexatum 2,5 mg	33652100-6	cpr	100	0,84	84,00		ianuarie	decembrie
	Methotrexatum 5 mg/ml-1 ml	33652100-6	fiole	50	50,00	2.500,00		ianuarie	decembrie
	Azathioprinum 50 mg	33652300-8	cpr.	50	0,64	32,00		ianuarie	decembrie
	Total					118.223,30			
45	Medicamente pentru sistemul nervos si organele senzoriale								
	Betahistinum 24 mg	33661000-1	cpr.	9000	0,30	2.700,00		ianuarie	decembrie
	Cinnarizinum 25 mg	33661000-1	cpr.	3000	0,10	300,00		ianuarie	decembrie

Hidrolizat de proteina creier porcini 215,2mg/10ml	33661000-1	fiole	100	18,00	1.800,00		ianuarie	decembrie
Bupivacainum 0,5% 20 ml	33661100-2	flac.	10	8,31	83,10		ianuarie	decembrie
Bupivacainum haevy spinal 5 mg/ml-4 ml (0,5%)	33661100-2	fiole	500	12,00	6.000,00		ianuarie	decembrie
Isofluranum 100 ml	33661100-2	flac.	240	44,00	10.560,00		ianuarie	decembrie
Ketaminum 50mg/10ml	33661100-2	flac.	20	16,35	327,00		ianuarie	decembrie
Lidocainum 40mg/ml sol. inj.	33661100-2	fiole	100	1,00	100,00		ianuarie	decembrie
Lidocainum 1% 10 ml	33661100-2	fiole	1500	1,60	2.400,00		ianuarie	decembrie
Lidocainum 10% - spray	33661100-2	flac.	10	17,00	170,00		ianuarie	decembrie
Lidocainum 2 % 2 ml.	33661100-2	fiole	1000	0,76	760,00		ianuarie	decembrie
Propofolum 20 ml 1%	33661100-2	fiole	500	6,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
Remifentanilum 2mg	33661100-2	flac.	20	21,30	426,00		ianuarie	decembrie
Ropivacainum 10mg/ml-20ml (Naropin)	33661100-2	fiole	20	17,10	342,00		ianuarie	decembrie
Ac.acetilsali.0.25+Paracetamol 0,15+Coffeinum 0,05	33661200-3	cpr.	200	0,39	78,00		ianuarie	decembrie
Acidum acetylsalicylicum 100 mg	33661200-3	cpr.	7280	0,15	1.092,00		ianuarie	decembrie
Acidum acetylsalicylicum 500 mg Tamponat	33661200-3	cpr.	2000	0,17	340,00		ianuarie	decembrie
Acidum acetylsalicylicum 75mg	33661200-3	cpr.	7500	0,10	750,00		ianuarie	decembrie
Atropinum sulfuricum	33661200-3	fiole	550	1,09	599,50		ianuarie	decembrie
Fentanylum 0,05 mg/10 ml	33661200-3	fiole	800	6,00	4.800,00		ianuarie	decembrie
Fentanylum 0,05 mg/5 ml	33661200-3	fiole	1000	3,30	3.300,00		ianuarie	decembrie
Metamizolum 1 g/2 ml	33661200-3	fiole	8500	0,83	7.055,00		ianuarie	decembrie
Metamizolum 500mg	33661200-3	cpr.	7000	0,28	1.960,00		ianuarie	decembrie
Metamizolum -combinatii	33661200-3	cpr.	600	0,22	132,00		ianuarie	decembrie
Metamizolum-combinatii	33661200-3	fiole	1500	1,63	2.445,00		ianuarie	decembrie
Paracetamolum 10 mg/ml 100 ml-sol.perf.	33661200-3	flac.	10	8,27	82,70		ianuarie	decembrie
Paracetamolum 500 mg	33661200-3	cpr.	3000	0,12	360,00		ianuarie	decembrie
Paracetamolum sinus	33661200-3	cpr.	100	0,35	35,00		ianuarie	decembrie
Paracetamolum+Tramadolum 325//37.5 mg	33661200-3	cpr.	1500	1,16	1.740,00		ianuarie	decembrie
Pethidinum 5% 5 mg/ml-2 ml	33661200-3	fiole	750	1,32	990,00		ianuarie	decembrie
Tramadolum 100 mg/2 ml	33661200-3	fiole	4500	1,68	7.560,00		ianuarie	decembrie
Tramadolum 50 mg	33661200-3	cpr.	3750	0,20	750,00		ianuarie	decembrie
Acidum valproicum 300 mg	33661300-4	cpr.	100	0,27	27,00		ianuarie	decembrie
Carbamazepinum 200 mg	33661300-4	cpr.	1500	0,12	180,00		ianuarie	decembrie
Clonazepamum 2 mg	33661300-4	cpr.	200	0,16	32,00		ianuarie	decembrie
Phenobarbitalum 10 %-2 ml	33661300-4	fiole	20	1,62	32,40		ianuarie	decembrie
Phenobarbitalum 100 mg	33661300-4	cpr.	200	0,13	26,00		ianuarie	decembrie
Phenytoinum 100 mg	33661300-4	cpr.	100	0,10	10,00		ianuarie	decembrie
Pregabalinum 75 mg	33661300-4	cps.	70	2,93	205,10		ianuarie	decembrie
Amantadinum 100 mg	33661400-5	cps.	400	0,24	96,00		ianuarie	decembrie
Levodopum + benserazidum 250 mg	33661400-5	cpr.	1200	0,38	456,00		ianuarie	decembrie
Selegilinum 5 mg	33661400-5	cpr.	100	0,55	55,00		ianuarie	decembrie
Trihexifenidinum 2mg	33661400-5	cpr.	500	0,38	190,00		ianuarie	decembrie
Alprazololum 0,5 mg	33661500-6	cpr.	9900	0,15	1.485,00		ianuarie	decembrie
Bromazepamum 3mg	33661500-6	cpr.	6000	0,10	600,00		ianuarie	decembrie
Chlorpromazinum 25 mg/5 ml	33661500-6	fiole	30	1,00	30,00		ianuarie	decembrie
Diazepamum 10 mg	33661500-6	cpr.	2000	0,08	160,00		ianuarie	decembrie
Diazepamum 10 mg/2 ml	33661500-6	fiole	2300	1,60	3.680,00		ianuarie	decembrie
Diazepam desitin 5 mg	33661500-6	sol. rectala	20	3,50	70,00		ianuarie	decembrie
Extract de valeriana+Fenobarbital (Extraveral)	33661500-6	cpr.	200	0,21	42,00		ianuarie	decembrie
Haloperidolum sol oral 2mg/ml-10ml	33661500-6	flac.	20	2,60	52,00		ianuarie	decembrie
Medazepamum 10 mg	33661500-6	cpr.	150	0,13	19,50		ianuarie	decembrie
Midazololum 1mg/ml	33661500-6	fiole	50	2,15	107,50		ianuarie	decembrie
Midazololum 7,5 mg	33661500-6	cpr.	150	0,78	117,00		ianuarie	decembrie
Nitrazepamum 5 mg	33661500-6	cpr.	200	0,09	18,00		ianuarie	decembrie
Phenobarbitalum 100mg	33661500-6	cpr.	300	0,13	39,00		ianuarie	decembrie
Phenobarbitalum 100mg/ml	33661500-6	fiole	50	1,62	81,00		ianuarie	decembrie
Zolpidemum 10 mg	33661500-6	cpr.fil.	100	0,49	49,00		ianuarie	decembrie
Zopiclona 7,5 mg	33661500-6	cpr.	400	0,30	120,00		ianuarie	decembrie
Amitriptilinum 25 mg	33661600-7	cpr.fil.	100	0,33	33,00		ianuarie	decembrie
Piracetam 200mg/ml-5ml	33661600-7	fiole	3000	1,40	4.200,00		ianuarie	decembrie

	Piracetamum 800 mg	33661600-7	cpr.fil.	200	0,25	50,00		ianuarie	decembrie
	Sertralinum 50 mg	33661600-7	cpr.fil.	120	0,61	73,20		ianuarie	decembrie
	Tianeptinum 12,5 mg	33661600-7	draj.	90	0,86	77,40		ianuarie	decembrie
	Vinpocetinum 5 mg/ml-2 ml	33661600-7	fiole	1000	1,20	1.200,00		ianuarie	decembrie
	Neostigminii bromidum 0,5 mg/ml-1 ml	33661700-8	fiole	150	0,80	120,00		ianuarie	decembrie
	Solutie otica cu cloramphenicol-comb.-10 ml	33662000-8	flac.	20	2,40	48,00		ianuarie	decembrie
	Betametazonum 0,2%+Chloramph. 0,5% sol.of.Bioptal	33662100-9	flac.	5	9,84	49,20		ianuarie	decembrie
	Betaxololum 0,5 %-sol.of.	33662100-9	flac.	5	11,30	56,50		ianuarie	decembrie
	Carteololum 2 % 5 ml	33662100-9	flac.	5	11,78	58,90		ianuarie	decembrie
	Chloramfenicol 0,4 % - sol.of.	33662100-9	flac.	5	9,32	46,60		ianuarie	decembrie
	Ciprofloxacina 0,3% sol. oft.	33662100-9	flac.	10	4,50	45,00		ianuarie	decembrie
	Comb. Dorzolamidum+Timololum 20mg/5mg/ml	33662100-9	flac.	5	18,10	90,50		ianuarie	decembrie
	Comb. Netilmicina+Dexametazona 4,55/1,32 mg sol.of.	33662100-9	flac.	30	23,00	690,00		ianuarie	decembrie
	Comb. Tobramicina+Dexametazona 3mg/1mg/g ungu. Oft.	33662100-9	tub.	10	9,67	96,70		ianuarie	decembrie
	Teste oftalmologice Fluoresceina	33662100-9	set 100 buc	5	46,00	230,00		ianuarie	decembrie
	Comb. Tobramicina+Dexametazona 3mg/1mg/g sol. oft.	33662100-9	sol. oft	10	10,00	100,00		ianuarie	decembrie
	Comb. Travoprostum+Timololum 40mcg/5mg/ml sol. oft.	33662100-9	flac.	10	46,00	460,00		ianuarie	decembrie
	Dexametazona 1mg/ml sol. oft.	33662100-9	flac.	10	4,10	41,00		ianuarie	decembrie
	Dexametazonum+Neomicinum+Gramicidinum-sol.of.	33662100-9	flac.	5	10,05	50,25		ianuarie	decembrie
	Dexpanthenolum 5% gel oft.	33662100-9	tub.	5	20,77	103,85		ianuarie	decembrie
	Fluorometholone sol. Oftalm.0,2 % 10 ml	33662100-9	flac.	3	20,00	60,00		ianuarie	decembrie
	Fluorometholone ungu.0,1%	33662100-9	tub.	5	7,47	37,35		ianuarie	decembrie
	Gentamicinum-sol.of.	33662100-9	flac.	5	3,48	17,40		ianuarie	decembrie
	Gentamycinum - sol.of. 5 ml- combinatii -	33662100-9	flac.	5	5,87	29,35		ianuarie	decembrie
	Gentamycinum ungu.ofthalmic 5 g-combinatii	33662100-9	tub.	5	8,84	44,20		ianuarie	decembrie
	Gentamycinum 0,3 % ungu.ofthalmic	33662100-9	tub.	5	4,50	22,50		ianuarie	decembrie
	Kanamycinum sulph.	33662100-9	tub.	15	4,72	70,80		ianuarie	decembrie
	Kanamycinum sulph. H - ungu.	33662100-9	tub.	20	5,94	118,80		ianuarie	decembrie
	Lidocaina 40 mg/ml sol. inj.	33662100-9	fiole	100	1,00	100,00		ianuarie	decembrie
	Naphazolinum 0,5+Chlorfeniraminum 0,5 mg-sol.of.15ml	33662100-9	flac.	5	11,55	57,75		ianuarie	decembrie
	Netilmicinum 3mg/ml sol. oft.	33662100-9	flac.	10	22,21	222,10		ianuarie	decembrie
	Oxybuprocaini hydrochlor. 0,4 %-sol.of.- 10 ml	33662100-9	flac.	5	7,60	38,00		ianuarie	decembrie
	Phenylephrinum (Fenefrin) 10% sol. oft.	33662100-9	flac.	10	10,00	100,00		ianuarie	decembrie
	Timololum 0,5% sol.of.	33662100-9	flac.	5	3,99	19,95		ianuarie	decembrie
	Tobramicinum 0,3 % 5 ml	33662100-9	flac.	5	8,40	42,00		ianuarie	decembrie
	Tropicamidum 1%	33662100-9	flac.	15	8,80	132,00		ianuarie	decembrie
	Tropicamidum 0.5%	33662100-9	flac.	5	4,70	23,50			
	Total					80.072,60			
46	Medicamente pentru sistemul respirator								
	Aminofilinum 100mg	33673000-8	cps.	500	0,14	70,00		ianuarie	decembrie
	Aminofilinum 24 mg/ml-10 ml	33673000-8	fiole	1200	1,70	2.040,00		ianuarie	decembrie
	Efedrinum 5 %	33673000-8	fiole	2000	1,03	2.060,00		ianuarie	decembrie
	Ephedrinum Chl.+Hydrocort.alc.+B340Naphazol.-comb	33673000-8	flac.	20	6,00	120,00		ianuarie	decembrie
	Fenspiridum 80 mg	33673000-8	cpr.fil.	750	0,69	517,50		ianuarie	decembrie
	Naphazolinum	33673000-8	flac.	150	6,10	915,00		ianuarie	decembrie
	Naphazolinum - sol.of.0,03 % - 10 ml	33673000-8	flac.	5	11,67	58,35		ianuarie	decembrie
	Salbutamololum aerosol	33673000-8	flac.	20	7,90	158,00		ianuarie	decembrie
	Theophyllinum 200 mg	33673000-8	cps.	200	0,17	34,00		ianuarie	decembrie
	Theophyllinum 350 mg	33673000-8	cps.	500	0,25	125,00		ianuarie	decembrie
	Acetylcysteinum 200mg	33674000-5	cps.	300	0,38	114,00		ianuarie	decembrie
	Acetylcysteina	33674000-5	fiole	10	1,15	11,50		ianuarie	decembrie

	Ambroxolum susp.	33674000-5	flac.	10	5,35	53,50		ianuarie	decembrie
	Benzdaminum (Tantum Verde)	33674000-5	cpr.	100	0,90	90,00		ianuarie	decembrie
	Bromhexinum 8 mg	33674000-5	cpr.	4500	0,15	675,00		ianuarie	decembrie
	Codeinum ph. 15 mg.	33674000-5	cpr.	600	0,12	72,00		ianuarie	decembrie
	Bethametazonum alcool 0,05%+Tetrahidrozolinum chl.0,1 g(Biorinil)	33675000-2	flac.	5	19,10	95,50		ianuarie	decembrie
	Chlorpheniraminum 4 mg	33675000-2	cpr.	100	0,10	10,00		ianuarie	decembrie
	Ciproheptadinum	33675000-2	cpr.	100	0,12	12,00		ianuarie	decembrie
	Clemastinum 1 g	33675000-2	cpr.	100	0,61	61,00		ianuarie	decembrie
	Desloratadinum 5 mg	33675000-2	cpr.	1000	0,50	500,00		ianuarie	decembrie
	Ketotifenium 1 mg	33675000-2	cpr.	100	0,13	13,00		ianuarie	decembrie
	Levocetirizinum 5 mg	33675000-2	cpr.fil.	120	1,25	150,00		ianuarie	decembrie
	Loratadinum 10 mg	33675000-2	cpr.	120	0,75	90,00		ianuarie	decembrie
	Total					8.045,35			
47	Diverse medicamente								
	Sol.hydrogenii peroxydi concentrat	24315300-8	litri	17	15,00	255,00		ianuarie	decembrie
	Aqua destilata	33690000-3	fiole	150	1,00	150,00		ianuarie	decembrie
	Sulfur hexafluoridum 8mcl/l	33690000-3	kit	40	270,00	10.800,00		ianuarie	decembrie
	Rivanol - solutie 200 ml	33692000-7	flacon	20	4,00	80,00		ianuarie	decembrie
	Albastru de metilen solutie	33692000-7	flacon 100ml	10	2,50	25,00		ianuarie	decembrie
	Tinctura de iod	33692000-7	flacon 100ml	10	4,40	44,00		ianuarie	decembrie
	Alcool boricat solutie	33692000-7	flacon 25ml	10	3,50	35,00		ianuarie	decembrie
	Violet gentiana	33692000-7	flacon 25ml	10	2,25	22,50		ianuarie	decembrie
	Aminoacizi (comb.) 1920 ml Kabiven Peripheral	33692210-2	pungi	20	115,00	2.300,00		ianuarie	decembrie
	Aminoacizi (comb.) Hepa 8 %	33692210-2	flac.	50	29,90	1.495,00		ianuarie	decembrie
	Aminoacizi (combinatii) Infesol	33692210-2	flac.	10	30,00	300,00		ianuarie	decembrie
	Albuminum umanum 20%-50 ml	33692400-1	flac	235	135,00	31.725,00		ianuarie	decembrie
	Albuminum umanum 20%-100 ml	33692400-1	flac	50	240,00	12.000,00			
	Dextranum 70 60g/l in NaCl 9g/l	33692400-1	flac.	12	14,50	174,00		ianuarie	decembrie
	Kalichloridum 7,45 %100 ml	33692400-1	flac.	100	3,00	300,00		ianuarie	decembrie
	Manitolum 15% 100 ml	33692400-1	flacon	200	3,17	634,00		ianuarie	decembrie
	Manitolum 20% 500 ml	33692400-1	flacon	50	8,85	442,50		ianuarie	decembrie
	Manitolum 250 ml	33692400-1	flac.	200	5,70	1.140,00		ianuarie	decembrie
	Natrii bicarbonicum 8,4 %	33692400-1	flac.	50	5,80	290,00		ianuarie	decembrie
	Natrii chloridum 0,9 % 500 ml	33692400-1	flac.	8000	2,00	16.000,00		ianuarie	decembrie
	Natrii chloridum 0,9 % 250 ml	33692400-1	flac.	4000	2,33	9.320,00		ianuarie	decembrie
	Natrii chloridum 0,9 % 100 ml	33692400-1	flac.	750	1,80	1.350,00		ianuarie	decembrie
	Clorura de sodiu 9mg/ml	33690000-3	fiole	10	1,20	12,00		ianuarie	decembrie
	Natrii chloridum 5,85% 20 ml	33692400-1	flac.	100	1,10	110,00		ianuarie	decembrie
	Natrii chloridum+KCl+Natrii bicarbonicum-500ml Ringer	33692400-1	flac.	150	2,40	360,00		ianuarie	decembrie
	Glucosum 10% 250 ml	33692700-4	flac.	1000	2,60	2.600,00		ianuarie	decembrie
	Glucosum 10% 500 ml	33692700-4	flac.	4000	2,51	10.040,00		ianuarie	decembrie
	Glucosum 33 %	33692700-4	fiole	250	1,85	462,50		ianuarie	decembrie
	Glucosum 5% 250 ml	33692700-4	flac.	8000	2,37	18.960,00		ianuarie	decembrie
	Glucosum 5% 500 ml	33692700-4	flac.	5000	2,10	10.500,00		ianuarie	decembrie
	Acidum boricum	33693000-4	kg	1	36,00	36,00		ianuarie	decembrie
	Alcool etilic 96%	33693000-4	litri	50	30,00	1.500,00			
	Argenti nitras	33693000-4	grame	10	10,00	100,00		ianuarie	decembrie
	Glucosum pulvis	33693000-4	kg	7	10,00	70,00		ianuarie	decembrie
	Oleum parafinii	33693000-4	litri	30	17,00	510,00		ianuarie	decembrie
	Barii sulfas	33696800-3	cutii	200	7,00	1.400,00		ianuarie	decembrie
	Total					135.542,50			

**Elaborat,
Responsabil achizitii publice,
Cons. jr. Violeta Ghiban**

#####

#REF!